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BATTERIA DA 554WH
La batteria DEWALT POWERSHIFT da 554 Wh (DCBPS0554-XJ) è il cuore 
pulsante del sistema POWERSHIFT. Offre la potenza e l’autonomia ideali per 
affrontare applicazioni tradizionalmente eseguite con macchine a motore a 
scoppio, eliminando i problemi legati a rumorosità ed emissioni e riducendo 
significativamente le esigenze di manutenzione ordinaria e straordinaria.

PREPARAZIONE SUPERFICI POSA IN OPERA

DCPS660N-XJ DCPS7154N-XJ

COSTIPATORE 60KG PIASTRA VIBRANTE 15KN

DCPS330N-XJ

STAGGIA VIBRANTE

NON FERMARTI. 
GUARDA AVANTI.
Scopri il nuovo sistema di prodotti a batteria DEWALT 
POWERSHIFT™ e ottieni massime prestazioni e 
autonomia. Niente più attese all’accensione, pause per 
rifornimento o limitazioni di utilizzo. Non aspettare oltre 
e CAMBIA MARCIA con DEWALT POWERSHIFT™.

IL FUTURO
È QUI



3

DCBPS0554-XJ
BATTERIA POWERSHIFT 
554WH CELLE 
A SACCHETTO

DCBPSC0550-QW
CARICABATTERIA 
POWERSHIFT 
12A

FORATURA /CAROTAGGIO

DCPS310N-XJ
DCD150X2-QW

DCPS151-XJDCPS320N-XJ

VIBRATORE CALCESTRUZZO

AGHI VIBRANTI: Ø 38mm: DCPS3382-XJ 2m - DCPS3385-XJ 5m / Ø 50mm DCPS3502-XJ 2m / 
DCPS3505-XJ 5m; Ø 59mm DCPS3592-XJ 2m DCPS3595-XJ 5m

CAROTATORE E SUPPORTOVIBRATORE CALCESTRUZZO A ZAINO

NOVITÀ



LA TECNOLOGIA DELLE  

COMPATIBILITÀ: TUTTE LE        
MACCHINE DEWALT XR 18V

CELLE CILINDRICHE 
AGLI IONI DI LITIO

POTENZA DI USCITA ELEVATA 
E COSTANTE

RICARICA RAPIDA

PROTEZIONE DA SOVRACCARICO

COMPATIBILITÀ: TUTTE LE    
MACCHINE DEWALT XR 18V

CELLE A SACCHETTO

50% PIÙ POTENTE VS 
BATTERIA XR

2X VITA UTILE VS BATTERIA XR

3 ANNI DI GARANZIA
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BATTERIE DEWALT

COMPATIBILITÀ: TUTTE LE    
MACCHINE DEWALT XR 18V E 54V

CELLE CILINDRICHE 
AGLI IONI DI LITIO

 TECNOLOGIA DOPPIO VOLTAGGIO

LA PIÙ ALTA POTENZA EROGATA,   
FINO A 54V

LA MAGGIORE AUTONOMIA, 
FINO A 15.0AH

 GAMMA MACCHINE POWERSHIFT

CELLE A SACCHETTO

 ESTREMA POTENZA

 ELEVATA AUTONOMIA 

 CONVERSIONE DALLO SCOPPIO   
ALLA BATTERIA
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DCH333X2-QW
TASSELLATORE 
SDS-PLUS 3.5J XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 0-1000 giri/min
• Perc./min 0-4480
• 3 modalità 
• Max. foratura cemento 30 mm
• Peso 3.9 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura 
laterale, valigetta TSTAK

DCH735X2-QW
MARTELLO 
DEMO-PERFORATORE 
SDS-MAX 13.3J XR 54V
• Motore Brushless
• 2 modalità
• Velocità 1350- 2705 giri/min
• 177-355 perc./min
• Max. foratura cemento 48 mm
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 8.5 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura 
laterale, valigetta

DCH775X2-QW
MARTELLO 
DEMO-PERFORATORE
SDS-MAX 19.4J XR 54V
• Motore Brushless
• 2 modalità
• Velocità 1350- 2705 giri/min
• 177-355 perc./min
• Max. foratura cemento 52 mm
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 9.4 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura 
laterale, valigetta

+ IVA
1.090.00

€

+ IVA
1.340.00

€
+ IVA

1.290.00

€

DCH481X2-QW  
MARTELLO 
DEMOPERFORATORE
SDS-MAX 6.1J XR 54V
• Motore Brushless
• 1080 perc/min
• Max foratuira cemento 40mm
• 3 modalità
• Wireless Tool Control
• Peso 5.4 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah,
caricabatterie, impugnatura 
laterale, valigetta

+ IVA
1.130.00

€

DCB547-XJ
BATTERIA 
XR FV 9.0AH

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina
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ACQUISTA UN ELETTROUTENSILE
       DELLA GAMMA 54V XR FLEXVOLT

   IN DOTAZIONE UNA BATTERIA 
XR FLEXVOLT  AGGIUNTIVA ALLA DOTAZIONE 
          STANDARD



ULTRA POTENZA+AUTONOMIA

+ IVA
2.600.00

€

+ IVA
989.00

€

+ IVA
849.00

€
+ IVA

1.010.00

€

+ IVA
1.900.00

€

+ IVA
739.00

€

DCH832X2-QW 
MARTELLO DEMOLITORE 
SDS-MAX 10.5J XR 54V
• Motore Brushless
• Perc/min 1450- 2900 giri/min
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 6.5 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale 
antivibrazione, valigetta

DCG418X2-QW 
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 125MM 
XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 9000 giri/min
• Peso 2.2 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale 
antivibrazione, cuffia 
protezione ad aggancio
rapido, valigetta TSTAK

DCG418T2-QW  
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 
125MM XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 9000 giri/min
• Peso 2.2 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 6.0Ah,
caricabatterie, impugnatura 
laterale antivibrazione, 
cuffia protezione ad 
aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

DCG460X2-QW    
SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 230MM 
XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità a vuoto 6000 giri/min
• Partenza lenta
• E-CLUTCH™ Frizione elettronica
• E-Brake Freno elettronico
• Wireless Tool Control
• Peso 4.7 kg*
DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, 
caricabatteria, impugnatura 
laterale antivibrazione, 2 guardie 
ad aggancio rapido per taglio 
e sbavatura, valigetta

DCH911X3-QW  
MARTELLO DEMOLITORE
SDS-MAX 27J XR 54V
• Motore Brushless
• Perc/min 1450- 2900 giri/min
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 12.3 kg*

DOTAZIONE: 
3 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale 
antivibrazione, valigetta

DCH966Z2-QW
MARTELLO DEMOLITORE
EXA 28MM 41J XR 54V
• Motore Brushless
• 1080 perc/min
• Scalpello regolabile 

in 12 posizioni
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 18.6 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 
15.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale
antivibrazione, valigetta

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina
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DCD150X2-QW
CAROTATORE 162MM
XR 54V
•  Motore Brushless
•  Attacco 1¼” UNC (esterno) / 

½" (interno)
• Ø max corona 162mm
• Impugnatura laterale con 

connessione e regolazione 
flusso acqua

• 3 velocità 
(1/2/3 Max Ø 162/76/38mm)

• Frizione elettronica E-Clutch
• Wireless Tool Control

DOTAZIONE: 
2 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria, adattatore 
1/2” maschio-1/2” maschio, 
valigetta

DCG200T2-QW
SCANALATRICE 125MM 
XR 54V
• Motore BRUSHLESS
• Profondità taglio 32 mm
• Ampiezza taglio 35 mm
• Freno elettronico
• Compatibile con sistema AirLock
• Wireless Tool Control

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 6.0Ah, 
caricabatteria, 2 lame 
diamantate, distanziatori 
3-6-9-12mm, scalpello, 
valigia TSTAK

DCS398T2-QW    
SEGA ALLIGATOR
430MM XR 54V
• Motore Brushless
• Doppia lama a 

movimento contrapposto
• 2400 corse/min
• Lunghezza corsa 40 mm
• Lunghezza lama 430 mm
• Peso 6.5 kg*

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT Litio 
6.0Ah, lama TCT per Poroton 
Classe 20, caricabatterie

DCD240X2-QW 
MISCELATORE A DOPPIA 
IMPUGNATURA XR 54V
• Motore brushless 
• Coppia serraggio 50Nm
• velocità 0-725 giri/min
• Attacco fruste M14
• Max Ø frusta 160 mm
• Peso 5.1 kg*

DOTAZIONE: 2 batterie 
XR FLEXVOLT Litio 9.0Ah, 
caricabatteria, frusta a 
turbina Ø 160 mm 
(discesa centrale), borsa
in corduraborsa in cordura

DCS389T2-QW   
SEGA UNIVERSALE
XR 54V
• Motore brushless
• 0-3000 corse/min
• Lunghezza corsa 28.6 mm
• Aggancio rapido lama 

in 2 posizioni

DOTAZIONE:
2 batterie XR 
FLEXVOLT 6.0Ah, 
caricabatterie,
valigetta

DCS691X2-QW
TRONCATORE 230MM 
XR 54V
•  Motore Brushless
•  5 posizioni guardia 

di sicurezza
• Max profondità taglio 83 mm
• Indicatore di sovraccarico
• Possibilità taglio a umido, 

acqua su entrambi i lati 
della lama

• 6.600 giri/min
• Wireless Tool Control

DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatteria, 
lama diamantata

+ IVA
1.260.00

€

+ IVA
979.00

€
+ IVA

749.00

€

+ IVA
829.00

€

+ IVA
1.100.00

€

+ IVA
869.00

€

NOVITÀ

ULTRA POTENZA

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina
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STARTER KIT

379.00

€ 599.00

€479.00

€

DCB118T2-QW
STARTER KIT

DCB118Y2-QW
STARTER KIT

DCB118X2-QW
STARTER KIT

+ IVA
1.080.00

€
+ IVA

1.190.00

€

+ IVA
1.520.00

€
+ IVA

1.260.00

€

DCS777T2-QW 
TRONCATRICE RADIALE 
216MM XR 54V
•  Motore Brushless
•  Sistema tracciatura XPS
• Velocità 6300 giri/min
• Max angol piano dx/sx 50°/50°
• Max angol testa sx 48°
• Max Larg/alt taglio 90°/90° 

270x60 mm
• Peso 14 kg*
DOTAZIONE:
2 batterie XR FLEXVOLT 6.0Ah, 
lama, morsetto, caricabatteria

DCS727T2-QW 
TRONCATRICE RADIALE
250MM XR 54V
• Motore Brushless
• Doppia inclinazione
• Sistema di tracciatura XPS
• 4000 giri/min
• Wireless Tool Control,
• Max angol testa sx 48°
• Taglio larghezza/altezza   

90°/90° 305x77 mm
• Max taglio ad intestare 150mm
DOTAZIONE: 2 batterie XR FLEXVOLT 
6.0Ah, lama, caricabatteria

DCS781X2-QW  
TRONCATRICE RADIALE
305MM XR 54V
•  Motore Brushless
•  Doppia inclinazione
• Sistema tracciatura XPS
• 3800 giri/min
• Frenata rigenerativa
• Partenza lenta
• Wireless Tool Control
• Max. taglio 90° 310mm
• Prof. max. taglio 90° 112mm
• Peso 23.2 kg*
DOTAZIONE: 2 batterie XR 
FLEXVOLT 9.0Ah, lama 60 denti, 
caricabatteria, morsetto

DCS7485T2-QW 
SEGA A BANCO 250MM
XR 54V
• Motore Brushless
• 5800 giri/min
• Max inclinazione lama -3/48°
• Max prof taglio a 90°/45° 65/45 mm
• Piano in fusione di alluminio 

630x570 mm
• Peso 21.5 kg*
DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 6Ah, 
caricabatteria, lama, Squadra 
goniometrica, squadra parallela, 
connessione aspiratore 35 mm, 
spingipezzo

+AUTONOMIA

0°

m
OLT 

a,
,

+ IVA
909.00

€
+ IVA

779.00

€DCS579X2-QW SEGA 
CIRCOLARE Ø 190MM 
XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 5800 giri/min
• Ø lama/foro 190/30 mm,
• Max inclinazione testa 57°
• Max prof taglio 90°/45° 61/43 mm
DOTAZIONE: 2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatteria, lama, guida 
parallela, adattatore aspirazione, 
valigetta TSTAK

DCV586MT2-QW 
ASPIRATORE CLASSE M 
XR 54V
• Capacità max 15 litri
• Pulizia automatica filtro
• Accensione/ spegnimento 

tramite controllo remoto 
• Compatibilità TSTAK
DOTAZIONE: 
2 batterie XR FLEXVOLT 6Ah, 
caricabatterie, tubo flessibile 
da 2.5m Ø35 mm

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

2 BATTERIE 54V XR FLEXVOLT, CARICABATTERIE
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ACQUISTA
1 STARTER KIT E
2 CORPI MACCHINA
IN DOTAZIONE
A TUA SCELTA

STARTER KIT
Scegli tra gli

2 BATTERIE 18V XR
POWERSTACK 5.0AH
CARICABATTERIE
DCB1104H2-QW

359.00

€

2 BATTERIE 18V XR 
POWERSTACK COMPATTE
CARICABATTERIE
DCB1102E2-QW

199.00

€

2 BATTERIE
18V XR 2.0AH
CARICABATTERIE
DCB1104D2-QW

145.00

€

3 BATTERIE
18V XR 5.0AH
CARICABATTERIE
DCB1104P3-QW

275.00

€

BATTERIA XR 18V 2.0AH
DCB183-XJ

CARICABATTERIA XR 4.0A
DCB1104-XJ

OPPURE

COMPONI IL TUO KIT 18V XR
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1/4" 192NM 
DCF840NT-XJ

1/2" 1626NM
4 MODALITÀ 
DCF961NT-XJ

ANGOLARE 125MM
BRUSHLESS
DCG405NT-XJ

1/4" 206NM
3 VELOCITÀ
DCF850NT-XJ

3/4" 1925NM
4 MODALITÀ 
DCF964NT-XJ

ANGOLARE 12MM
A TESTA RIBASSATA 
BRUSHLESS
DCG405FNT-XJ

1/4" 282NM
3 VELOCITÀ
DCF860NT-XJ

1/4" 56NM 
IDRAULICO   
DCF870NT-XJ

ANGOLARE 125MM
VELOCITÀ VARIABILE 
BRUSHLESS
DCG409VSNT-XJ

ASSIALE 
BRUSHLESS
DCG426N-XJ*

1/2" 406NM 
4 MODALITÀ
DCF922NT-XJ

1/2" 812NM
4 MODALITÀ 
DCF891NT-XJ

1/2" 1355NM 
4 MODALITÀ
DCF900NT-XJ

199.00

€

199.00

€

349.00

€

A PERCUSSIONE 
3 VELOCITÀ 169NM
DCD1007NT-XJ

269.00

€

199.00

€

249.00

€

439.00

€

239.00

€ 259.00

€ 249.00

€

259.00

€ 229.00

€

329.00

€269.00

€

AVVITATORE COMPATTO 
2 VELOCITÀ 90NM  
DCD800NT-XJ

AVVITATORE COMPATTO 
2 VELOCITÀ 74NM 
DCD794NT-XJ

A PERCUSSIONE COMPATTO
2 VELOCITÀ 74NM  
DCD799NT-XJ

189.00

€

AVVITATORE 
3 VELOCITÀ 95NM 
DCD991NT-XJ

219.00

€

AD ANGOLO 
DCD740NT-XJ

239.00

€ 129.00

€ 139.00

€

A PERCUSSIONE COMPATTO 
2 VELOCITÀ 90NM  
DCD805NT-XJ

199.00

€

ATTACCO 3/8” 
BRUSHLESS
DCF513N-XJ*

ATTACCO QUADRO 
MASCHIO 1/2”+3/8” 
BRUSHLESS
DCF510N-XJ*

209.00

€ 229.00

€

ATTACCO 1/2” 
BRUSHLESS
DCF512N-XJ*

209.00

€

NOVITÀ NOVITÀ

CORPI MACCHINAScegli tra i

 2 MODALITÀ
16MM 1.4J
DCH172NT-XJ

229.00

€

 3 MODALITÀ
24MM 2.1J 
DCH273NT-XJ

329.00

€
0

€
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I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA      * Elettroutensile fornito senza valigetta Tstak

>

4.8MM BRUSHLESS 
DCF403NT-XJ

6.4MM BRUSHLESS 
DCF414NT-XJ

469.00

€ 729.00

€
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SEGHETTO ALTERNATIVO 
BRUSHLESS
DCS334NT-XJ

SEGHETTO ALTERNATIVO 
BRUSHLESS
DCS335NT-XJ

SEGA UNIVERSALE 
COMPATTA
DCS369NT-XJ

SEGA CIRCOLARE 
COMPATTA 115mm
DCS571NT-XJ

SEGA CIRCOLARE 
BRUSHLESS 165mm
DCS565NT-XJ

SEGA CIRCOLARE
184MM PER 
GUIDA RETTILINEA
DCS572NT-XJ

SEGA CIRCOLARE
184MM BRUSHLESS
DCS570NT-XJ

SEGA CIRCOLARE
190mm BRUSHLESS
DCS573NT-XJ

TRONCATRICE
RADIALE 184mm
DCS365N-XJ*

MINITRONCATRICE
76mm POWERSTACK
DCS438N-XJ*

SEGA CIRCOLARE 
PER METALLI 184MM 
BRUSHLESS
DCS383N-XJ

SEGA UNIVERSALE 
BRUSHLESS
DCS367NT-XJ

SEGA UNIVERSALE
BRUSHLESS
DCS382NT-XJ

SEGA UNIVERSALE 
BRUSHLESS
DCS386NT-XJ

279.00

€ 289.00

€ 219.00

€

249.00

€ 449.00

€ 269.00

€ 279.00

€

329.00

€ 309.00

€ 389.00

€ 489.00

€

319.00

€ 339.00

€

349.00

€ €

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE
AD OSCILLAZIONE
DCS356NT-XJ

PIALLETTO
DCP580NT-XJ

ELETTROFRESATRICE 
AD AFFONDAMENTO 
E A BASE FISSA
DCW604NT-XJ

ELETTROFRESATRICE 
PER LINGUETTE 
BRUSHLESS
DCW682NT-XJ

ELETTROFRESATRICE AD
AFFONDAMENTO 12MM
DCW620NT-QW

219.00

€ 279.00

€ 469.00

€ 369.00

€ 459.00

€

LEVIGATRICE A 
NASTRO (457x13MM)
BRUSHLESS
DCM200NT-XJ

LUCIDATRICE 
ROTO-ORBITALE 
(125MM)
DCM848N-XJ*

LEVIGATRICE 
ROTO-ORBITALE
(125MM)
DCW210NT-XJ

LEVIGATRICE A 
NASTRO (75X533MM)
BRUSHLESS
DCW220NT-XJ

289.00

€ 289.00

€219.00

€ 299.00

€

LEVIGATRICE ORBITALE 
1/4 DI FOGLIO
DCW200NT-XJ

219.00

€

LUCIDATRICE 
ROTATORIA
DCM849N-XJ*

289.00

€

IDROPULITRICE 
BRUSHLESS
DCMPW1600N-XJ*

TAGLIASIEPI 18V 
55CM 19MM
DCMHT562N-XJ*

TAGLIASIEPI 18V 
55CM 25MM
DCMHT564N-XJ*

489.00

€ 159.00

€ 169.00

€

CESOIA 
PER POTATURA
DCMPP568N-XJ*

149.00

€

ELETTROSEGA A CETANA 
PER POTATURA 20CM
BRUSHLESS
DCMPS520N-XJ*

169.00

€

ELETTROSEGA 
COMPATTA 30CM 
BRUSHLESS
DCMCS565N-XJ*

239.00

€

TR
AC

CI
AT

OR
I

LA
SE

R A CROCE 90° 
RAGGIO VERDE 
DCE088NG18-XJ*

A CROCE 90°+ 5 PUNTI 
RAGGIO VERDE
DCE825NG18-XJ*

3X 360° LUCE VERDE
DCE089NG18-XJ*

3X 360° LUCE VERDE
CON TELECOMANDO
DCLE34035B-XJ

299.00

€ 409.00

€ 609.00

€ 819.00

€9.00

A CROCE 90° 
RAGGIO VERDE
DCLE34021N-XJ*

249.00

€

3X360°
RAGGIO VERDE
DCLE34031N-XJ*

539.00

€

NOVITÀ

NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ
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I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA      * Elettroutensile fornito senza valigetta Tstak

KIT 18V XR
CH

IO
DA

TR
IC

I
UT

EN
SI

LI
 S

PE
CI

AL
I

AS
PI

RA
ZI

ON
E

GROPPINATRICE 
16GA BRUSHLESS
DCN662NT-XJ

GROPPINATRICE 
18GA BRUSHLESS
DCN680NT-XJ

CUCITRICE 
GRAFFATRICE 18GA
BRUSHLESS
DCN681N-XJ*

GRAFFATRICE
PER CAMBRETTE 
METALLICHE
BRUSHLESS
DCFS950N-XJ*

CHIODATRICE PER 
CEMENTO BRUSHLESS
DCN890N-XJ

CHIODATRICE 33°
DCN930N-XJ

CHIODATRICE A GAS 
PER CEMENTO
DGN845N-XJ

CHIODATRICE 
PER TEGOLE 
CANADESI
DCN45RNN-XJ

559.00

€ 539.00

€ 539.00

€ 799.00

€

709.00

€499.00

€ 749.00

€

579.00

€

NOVITÀ

NOVITÀ

VIBRATORE PER 
CEMENTO AGO 1.2MT 
TESTA 28.6MM 
DCE531N-XJ*

439.00

€

CESOIA PER METALLI
DCS491NT-XJ

359.00

€

CESOIA PER TAGLI E 
LAMIERE OBLIQUE
DCS496N-XJ

309.00

€

PISTOLA PER SILICONE 
300-310ML
DCE560N*

319.00

€

PISTOLA 
PER SILICONE
DCE580N-XJ*

459.00

€

PISTOLA 
INGRASSATRICE
DCGG571NK-XJ*

315.00

€

COMPRESSORE
DCC018N-XJ*

169.00

€

COMPRESSORE 10 LT 
SENZA OLIO BRUSHLESS 
DCC1018N-XJ*

519.00

€

1.870.00

€ 129.00

€ 169.00

€

TRAPANO A MAGNETI 
PERMANENTI BRUSHLESS 
DCD1623N-XJ*

PISTOLA TERMICA 
DCE530N-XJ*

VENTILATORE 
DCE512N-XJ*

SEGA A NASTRO
899MM BRUSHLESS
DCS378N-XJ*

389.00

€

REFILATORE PER 
CARTONGESSO BRUSHLESS
DCE555N-XJ*

169.00

€

TAGLIA BARRE FILETTATE
DCS350NT-XJ

SEGA A NASTRO PER 
METALLI COMPATTA
DCS377NT-XJ

539.00

€

349.00

€

109.00

€

SOFFIATORE
DCV100N-XJ

219.00

€

399.00

€ 309.00

€

AVVITATORE
PER CARTONGESSO
DCF620NT-XJ

POMPA E SERBATOIO 
ACQUA 18V XR
DCE6820N-XJ

SOLLEVATORE A VUOTO
DCE590N-XJ

ASPIRATORE
DCV517N-XJ*

ASPIRATORE UNIVERSALE
DWH161N-XJ*

169.00

€ 189.00

€

ASPIRATORE PER SOLIDI 
FILTRO HEPA CLASSE L
DCV501LN-XJ*

159.00

€

ASPIRATORE SOLIDI/
LIQUIDI CLASSE L
DCV584L-QW*

279.00

€

RA
DI

O RADIO
DCR019-XJ*

159.00
€
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3a BATTERIA
POWERSTACK 5.0AH
In dotazione con ogni utensile della gamma POWERSTACK 5.0Ah

DURATA DELLA
VITA UTILE

X

PIÙ POTENTE
++

++

* 50% PIÙ POTENTE, 2X DURATA VITA UTILE: DBCBP034 rispetto DBC183 - 50% DI LAVORO IN PIÙ PER CARICA: energia utilizzabile batteria DCBP518 rispetto alle batterie DEWALT XR® 5Ah o inferiori non in applicazione.
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DCH273H2T-QW 
TASSELLATORE SDS-PLUS 2.1J 
18V POWERSTACK 5.0AH

DCD1007H2T-QW TRAPANO 
CON PERCUSSIONE 3 VELOCITÀ 
169NM 18V POWERSTACK 5.0AH

DCS367H2T-QW 
SEGA UNIVERSALE
18V POWERSTACK 5.0AH

619.00

+ IVA

€

599.00

+ IVA

€ 619.00

+ IVA

€ 639.00

+ IVA

€

549.00

+ IVA

€ 509.00

+ IVA

€

659.00

+ IVA

€ 659.00

+ IVA

€

689.00

+ IVA

€

DCS570H2T-QW 
SEGA CIRCOLARE 184MM
18V POWERSTACK 5.0H

DCS573H2T-QW 
SEGA CIRCOLARE 190MM
18V POWERSTACK 5.0AH

DCW620H2-QW 
ELETTROFRESATRICE 12MM - 70MM
18V POWERSTACK 5.0AH

729.00

+ IVA

€

DCF891H2T-QW 
AVVITATORE A IMPULSI 
1/2” 4 MODALITÀ 
812NM 
18V POWERSTACK 5.0AH

DCF900H2T-QW 
AVVITATORE A IMPULSI 
1/2” 4 MODALITÀ 
1355NM
18V POWERSTACK 5.0AH

DCF961H2T-QW 
AVVITATORE A IMPULSI 
1/2” 4 MODALITÀ 
1626NM
18V POWERSTACK 5.0AH

DCG405H2T-QW 
SMERIGLIATRICE 125MM 
18V POWERSTACK 5.0AH

DCS386H2T-QW 
SEGA UNIVERSALE
18V POWERSTACK 5.0AH

609.00

+ IVA

€

569.00

+ IVA

€

DCF921H2T-QW 
AVVITATORE A IMPULSI 
1/2” 4 MODALITÀ 
406NM 
18V POWERSTACK 5.0AH

729.00

+ IVA

€

NOVITÀ

DCS383H2-QW SEGA CIRCOLARE 
PER METALLI 184MM 
18V POWERSTACK 5.0AH

15



CARATTERISTICHE
Motore 18V Brushless

UWO 552

Coppia serraggio max 74Nm

Velocità (giri/min) 0-450 / 0-1.650

Percussioni/min 0-7.650 / 0-28.050 

Lunghezza 164 mm

Peso 1.15  kg*

DOTAZIONE: caricabatteria, valigetta TSTAK

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DT6952-QZ SET 5 PUNTE 
PER MURATURA
In cassetta di plastica. 
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm

DT5911-QZ SET 10 PUNTE
HSS-R 
In cassetta di plastica. 
Diametri: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

DT6956-QZ SET 5 PUNTE 
CEMENTO EXTREME
In cassetta di plastica. 
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm

5 PEZZI 10 PEZZI 5 PEZZI

6.50

+ IVA

€ 11.10

+ IVA

€9.90

+ IVA

€

NUOVO

Ingranaggi in metallo, mandrino autoserrante 13mm
completamente in metallo, 15 punti di frizione, 

impugnatura ergonomisa e luce LED.

Disponibile anche nella versione TRAPANO AVVITATORE nei seguenti codici  DCD794P2T-QW / DCD794D2T-QW

DCD799P2T-QW 
TRAPANO CON PERCUSSIONE
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V 5.0Ah 329.00

+ IVA

€

Disponibile anche nella versione TRAPANO AVVITATOORE nei seg

+ IVA

DCD799D2T-QW 
TRAPANO CON PERCUSSIONE
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V 2.0Ah 259.00

+ IVA

€

NOVITÀ

VVVVOOOONNNNUUUUOOOOVVVV

mmInIngrrananaggigi iinn mmetallo mandrino autoserrante 13m

TRAPANO CON PERCUSSIONE
COMPATTO 2 VELOCITÀ 74NM

INGRANAGGI IN METALLO

IMPUGNATURA ERGONOMICA

15 PUNTI
DI FRIZIONE

MANDRINO 
AUTOSERRANTE 
13MM IN METALLO

LUCE LED
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Motore 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless

Potenza 74Nm 90Nm 169Nm

Mandrino Metallo Metallo Metallo

Velocità 2 2 3

Velocità (giri/min) 0-450/1.650 0-650/2.000 0-450/1.200/2.000

Percussioni/min 0-7.650/28.050 0-34.000 0-38.250

Sistema di sicurezza - ANTI-ROTATION ANTI-ROTATION

Peso 1,15 kg* 1,2 kg* 1,85 kg*

Dotazione Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK 

DCD799P2T-QW            329,00 € DCD805H2T-QW            509,00 € DCD1007H2T-QW          549,00 €

2 batterie XR 18V 5.0Ah 2 batterie XR 18V POWERSTACK 5.0Ah 2 batterie XR 18V POWERSTACK 5.0Ah

DCD799D2T-QW            259,00 € DCD805P2T-QW            389,00 €

2 batterie XR 18V 2.0Ah 2 batterie XR 18V 5.0Ah

DCD805E2T-QW            359,00 €

2 batterie XR 18V POWERSTACK compatta

NOVITÀ

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

TRAPANI AVVITATORI

Disponibile anche nella versione TRAPANO AVVITATORE nei seguenti codici  DCD794P2T-QW / DCD794D2T-QW / DCD800H2T-QW / DCD800P2T-QW / DCD800E2T-QW

DCD805S2T-IT
TRAPANO A 
PERCUSSIONE 
BRUSHLESS 90NM
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V POWERSTACK
3.5Ah, caricabatteria, 
valigetta TSTAK

NOVITÀ

439.00

+ IVA

€

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DCD805P3T-IT
TRAPANO A 
PERCUSSIONE 
BRUSHLESS 90NM
DOTAZIONE:
3 batterie XR 18V 5.0Ah,
caricabatteria, 
valigetta TSTAK

NOVITÀ

459.00

+ IVA

€

CARATTERISTICHE

Potenza 90Nm

Velocità 2

Velocità (giri/min) 0-650/2.000

Percussioni/min 0-34.000

Sicurezza ANTI-ROTATION

Peso 1,2 kg*

CARATTERISTICHE

Potenza 90Nm

Velocità 2

Velocità (giri/min) 0-650/2.000

Percussioni/min 0-34.000

Sicurezza ANTI-ROTATION

Peso 1,2 kg*
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29 PEZZI

DT7926-XJ 
SET FORARE METALLO
Cassetta con 29 punte 
Extreme2 per forare. 
Metallo diametri da 1 a 13mm.

DT4957-QZ 
SET FORARE ACCIAIO INOX
Cassetta con 29 punte 
Extreme COBALT forare.
Acciaio inox ø da 1 a 13mm.

DT70751-QZ
SET FORARE LEGNO 
Set 9 mecchie Extreme attacco 
esagonale 1/4''. Diametri:  12, 14, 
16, 18, 20, 22, 25, 28, 32 mm  

DT60099-QZ
SET FORARE MULTIMATERIALE: 
MURO-LEGNO-PVC 
Set 5 punte multimateriale. Attacco 
esagonale 1/4". Diametri: 4-5-5.5-6-8 mm

DT4535-QZ
SET FORARE LEGNO
Set 5 punte per legno. 
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm.

DT70727-QZ
SET FORARE COMPOSTO
DA 14 PUNTE
Caratteristiche: attacco 
con codolo triangolare.
Consigliato con 
trapani a filo o batteria. 
Diametri: 1, 1.5x2, 2x2, 2.5, 
3x2, 3.5, 4x2, 5, 6, 8 mm

DT70729-QZ
SET FORARE COMPOSTO
DA 23 PUNTE
Caratteristiche: attacco con
codolo triangolare. Consigliato 
con trapani a filo o batteria. 
Diametri: 1x2, 1.5x2, 2x2, 
2.5x2, 3x2, 3.5x2, 4x2, 4.5, 
5x2, 6, 7, 8, 9, 10, 12mm 

DT70728-QZ
SET FORARE COMPOSTO 
DA 19 PUNTE
Caratteristiche: attacco con 
codolo triangolare.
Consigliato con trapani a 
filo o batteria. Diametri: 1, 1.5, 
2x2, 2.5x2, 3x2, 3.5x2, 4x2, 
5x2, 5.5, 6, 7, 8, 10 mm

DT20620-QZ
SET FORARE COMPOSTO 
DA 10 PUNTE
Caratteristiche: attacco 
con codolo esagonale.
Consigliato con avvitatori
a impulsi. Diametri: 
3, 3.5, 4, 4.5, 5x2, 6x2, 8, 
10mm

SET PUNTE ELICOIDALI PER FORARE METALLO-LEGNO-PLASTICA.
Punte con una geometria ed un nucleo rinforzato che permettono di praticare fori in maniera precisa e pulita su acciaio 
e materiali metallici nonché su legno e plastica.

29 PEZZI

9 PEZZI5 PEZZI

95.50

+ IVA
€

39.00

+ IVA
€ 16.90

+ IVA
€4.20

+ IVA
€

18.00

+ IVA
€

36.50

+ IVA
€

27.80

+ IVA
€

31.90

+ IVA
€

143.90

+ IVA
€

NO

FORATURA LEGNO E MULTIMATERIALE

FORATURA METALLO

VA

7
 IVA

€

ZI

90

€

LELELELE

PUNTE A GRADINO CON 
RIVESTIMENTO IN TITANIO

CODICE Ø € s/IVA
DT5030-QZ 7 diam. 60,00

DT5031-QZ 8 diam. 102,50

DT90246-QZ 10 diam. 65,40

DT90247-QZ 13 diam. 107,90

DT90248-QZ 8 diam. 57,80

PUNTA AUTOCENTRANTEPUNTA AUTOCENTRANTE
PER USO SU INOX-METALLI-PLASTICAPER USO SU INOX-METALLI-PLASTICA

ACCESSORI FORARE
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Scopri l'innovativa gamma di accessori che trasformeranno il tuo avvitatore a impulsi nell'elettroutensile pronto ad ogni esigenza!
Con la tecnologia IMPACT CONNECT™ il montaggio dell'accessorio sarà semplice e rapido per terminare il tuo lavoro nel più breve tempo possibile.

DT7969-QZ 
SET AVVITARE
Cassetta con 32 pezzi:
30 inserti misti da 25mm, 
1 adattatore, 
1 porta inserti magnetico

32 PEZZI322 PEZZI 25 PEZZI

35.00

+ IVA
€ 16.90

+ IVA
€34.90

+ IVA
€

DT70730T-QZ 
SET AVVITARE
Cassetta con 25 pezzi:
15 inserti da 25mm: PZ2,3 - SL6 - 
T20.25,30, 5 inserti da 57mm: PH2 
- PZ2,3, 3 inserti da 85mm: PH2-
PZ2-T20, 1 bussola magnetica 8mm, 1 
adattatore magnetico con guida Torsion

ACCESSORI AVVITATORE A IMPULSI

SET MISTI

DT70779T-QZ
SISTEMA "FLIP&DRIVE" 
Cassetta con 22 pezzi: punte per 
forare, svasare n. 6,8,10,12. 
Inserti PH1 x 1, PH2 X 2, PZ2 x 3, 
PZ3 x 2, T15 x 1, T20 x 2, 
T25  x 2, T30  x 2

ACCESSORI AVVITARE

129.00

+ IVA

€

Con la tecnologia IMPACT CONNECT™ il montaggio dell'accessorio sarà ssemplice e

DT20560-QZ 
TAGLIATUBI PER 
AVVITATORE A IMPULSI
• Max capacità di taglio 50mm
• Attacco esagonale 1/4"
• Testa girevole 360°
• Compatibilità universale

Permette di tagliare tubi
in PVC/PEX.

DT70620-QW 
CESOIA PER 
AVVITATORE A IMPULSI
• Taglio lamiera fino a 1.3 mm
• Taglio canaline, reti metalliche, 

filo metallico, vinile, 
plastica, gomma, cartone

• Testa girevole 360°
• Attacco esagonale 1/4''
• Compatibilità universale

72.50

+ IVA

€

95.00

+ IVA

€

NOVITÀ

17.90

+ IVA

€
DT20563-QZ
TAGLIATUBI INTERNO 
PER AVVITATORE 
A IMPULSI
• Capacità di taglio per 

tubi da 40 - 80 mm
• Attacco esagonale 1/4''
• Dimensione lama   

inamovibile 34 mm
• Compatibilità universale
Permette di tagliare tubi in 
PVC e resistente al contatto 
con il calcestruzzo.

DT20562-QZ
AVVITA/SVITA DADI 
PER AVVITATORE 
A IMPULSI
• Unico strumento per 

dadi M6, M8, M10, M12
• Attacco esagonale 1/4''
• Design compatto
• Testa girevole 360°
• Compatibilità universale
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Motore 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless

Potenza 206Nm 282Nm 56Nm 406Nm

Attacco 1/4" 1/4" 1/4" 1/2"

Modalità 3 3 2 4 (viti)

Velocità (giri/min) 0-1000-2800-3250 0-1800-2500-3800 1160/3000 0-1400-2500

Impulsi/min 0-3800 0-3800 4500 0-3550

Luce LED 9 LED Anulari 9 LED Anulari LED

Peso 0,9 kg* 1,1 kg* 1 kg* 1,1 kg*

Dotazione Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK

DCF850P2T-QW  389,00 € DCF860E2T-QW  409,00 € DCF870E2T-QW  439,00 € DCF922P2T-QW  469,00 €

2 batterie XR 18V 5.0AH 2 batterie XR 18V 
POWERSTACK compatta

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK compatta

2 batterie XR 18V 5.0Ah

DCF850E2T-QW  369,00 €

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK compatta

AVVITATORI

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

NOVITÀ

479.00

+ IVA

€
DCF860S2T-IT
AVVITATORE 
IMPULSI 1/4"
282NM BRUSHLESS
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 3.5Ah, 
caricabatteria, 
valigetta TSTAK

CARATTERISTICHE

Potenza 282Nm

Attacco 1/4"

Modalità 3

Velocità (giri/min) 0-1800-2500-3800

Impulsi/min 0-3800

Luce 9 LED Anulari

Peso 1,1 kg*

SISTEMA MODULARE AD ANGOLOSISTEMA MODULARES AD ANGOLO

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DT20500-QZ TESTA AD 
ANGOLO CON IMPUGNATURA 
• Attacco 1/4" magnetico
• Coppia massima 43Nm

DT20501-QZ TESTA AD 
ANGOLO CON IMPUGNATURA 
ED ALBERO FLESSIBILE
• Attacco 1/4" magnetico
• Coppia massima 43Nm

DTLRA-QZ TESTA AD ANGOLO 
CON LUCE LED
• Attacco femmina 1/4’’
• Luce LED ricaricabile 

con cavo USB

26.50

+ IVA

€

39.50

+ IVA

€

41.90

+ IVA

€
O O

406NM

610NM
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18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless

812Nm 1396Nm 1626Nm 1925Nm

1/2" 1/2" 1/2" 3/4"

4 4 4 4

0-1400-2500 0-2200 0-440/800/1200 0-440/575/1200

0-3550 0-2300 0-1890 0-2015

LED LED LED LED

1,7 kg* 2,9 kg* 2,9 kg* 3,5 kg*

Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Valigetta TSTAK

DCF891H2T-QW         599,00 € DCF900H2T-QW          619,00 € DCF961H2T-QW          639,00 € DCF964NT-XJ             439,00 €

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 5.0Ah

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 5.0Ah

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 5.0Ah

Senza batterie e caricabatterie

DCF891P2T-QW          489,00 € DCF900P2T-QW          519,00 €

2 batterie XR 18V 5.0Ah 2 batterie XR 18V 5.0Ah

A IMPULSI

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DCF891S2T-IT
AVVITATORE IMPULSI 
1/2" 812NM
BRUSHLESS
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 3.5Ah, 
caricabatteria, 
valigetta TSTAK

NOVITÀ

519.00

+ IVA

€

CARATTERISTICHE

Potenza 1626Nm

Attacco  1/2"

Modalità 4

Velocità (giri/min) 0-1400-2500

Impulsi/min 0-1890

Luce LED

Peso 1,7kg*

812NM 1626NM 1925NM

1084NM 2372NM 2576NM

812NM

1084NM

BUSSOLEBUSSOLE

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

126.50

+ IVA

€

66.50

+ IVA

€

8.50

+ IVA

€

DT7506-QZ SET 17 PEZZI 
BUSSOLE MACCHINA ATT. 1/2"
Diametri: 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 mm 
e adattatore da 1/4" a 1/2"

DT7507-QZ SET 9 PEZZI 
BUSSOLE MACCHINA ATT. 1/2"
Diametri: 10, 13, 15, 17, 19, 22 , 24, 
27 mm e adattatore da 1/4" a 1/2"

DT7508-QZ ADATTATORE 
PER AVVITATORE AD IMPULSI 
ATTACCO QUADRO
MASCHIO  1/2" / 
FEMMINA 1/4"

1396NM

1898NM
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TASSELLATORI SDS-PLUS

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DWH161N-XJ ASPIRATORE 
XR 18V CON FILTRO HEPA
Senza batteria e caricabatteria

DWH201D-XJ
SISTEMA 
ESTRAZIONE
POLVERI 
TRAPANI A FILO
E TASSELLATORI 
SDS-PLUS

189.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

159.00

+ IVA

€ DCV501LN-XJ
ASPIRATORE
A BATTERIA XR 18V
CLASSE L
• Portata max aria 1260 litri/min
• Aspirazione con   

azione ciclonica
• Serbatoio in   

policarbonato 0.75 litri
• Filtro HEPA lavabile
• Luce LED
• Peso 1.5 kg

DOTAZIONE: 
spazzola per pavimenti, 
tubo flessibile, tubo di prolunga,
lancia per fessure, spazzola 
larga, spazzola tonda, 
gancio per cintura,
senza batteria e caricabatteria, 
borsa in cordura

DCV5011H-XJ
FILTRO HEPA DI 
RICAMBIO LAVABILE

E
P
T
E
S

Motore 18V Brushless 18V Brushless 54V Brushless 54V Brushless

Potenza del colpo 
(EPTA 05/2009) 1.4J 2.1J 3.5J 4.5J

Modalità 2 3 3 3

Percussioni/min 0-4980 0-4600 0-4480 0-4200

Max Ø foratura (mm) 16 24 30 32

Peso 2,1 kg* 2,7 kg* 3,9 kg* 5,5 kg*

Dotazione Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Caricabatterie, valigetta TSTAK Valigetta

DCH172P2T-QW  449,00 € DCH273H2T-QW  619,00 € DCH333X2-QW 1.090,00 € DCH416NT-XJ     559,00 €

2 batterie XR 12V 5.0Ah 2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 5.0Ah

2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah Senza batterie e caricabatterie

DCH172E2T-QW    429,00 € DCH273P2T-QW  509,00 €

2 batterie XR 18V 
POWERSTACK compatta

2 batterie XR 12V 5.0Ah
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CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA TOT. € s/IVA
DT8908-QZ 5 mm 160 mm 5,80

DT8913-QZ 6 mm 160 mm 5,70

DT8923-QZ 8 mm 160 mm 6,90

DT8925-QZ 8 mm 260 mm 8,30

DT8928-QZ 10 mm 160 mm 7,40

DT8929-QZ 10 mm 210 mm 8,50

DT8934-QZ 12 mm 200 mm 10,40

DT8941-QZ 14 mm 310 mm 18,50

DT9680-QZ 16 mm 250 mm 21,90

DT9683-QZ 18 mm 450 mm 30,80

DT9684-QZ 20 mm 250 mm 29,80

DT9687-QZ 22 mm 450 mm 34,80

DT9689-QZ 24 mm 450 mm 35,90

DT9696-QZ 30 mm 450 mm 43,10

PUNTE SDS-PLUS
4 TAGLIENTI CON UN DESIGN INNOVATIVO
PER UNA PERFORMANCE MIGLIORE
Fino a ø 14mm testa piena in carburo saldata 
al laser, da ø 16mm in poi testa al carburo 
brasata al corpo della punta per 
una maggiore resistenza.

4 TAGLIENTI

Punte progettate per la 
foratura nel cemento armato, 

resistenti all’impatto con 
il tondino d’armatura

Made in germanyTecnologia che rende il 
corpo della punta più robusto 

e resistente alla rottura

Trattamento indurente della 
punta che la rende molto più 

durevole e resistente all’usura
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CHIODATRICE
A GAS PER CEMENTO

NUOVA

DGN8451-XJ
NASO MAGNETICO 
PER BORCHIE

DGN8453-XJ
NASO PER 
CARTONGESSO

DGN8452-XJ
NASO E-STICK 
PER PASSACAVI

DDF8450000
BOMBOLETTA GAS 
PER CHIODATRICE 
DGN845

39.00

+ IVA

€

24.90

+ IVA

€

24.90

+ IVA

€

11.90

+ IVA

€

ACCESSORI PER CHIODATRICE A GAS PER CEMENTO DCG845

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DGN845D1-QW
CHIODATRICE A GAS PER CEMENTO 18V XR 2.0A 
• Fissaggio di chiodi fino a 40mm di lunghezza su 

superfici in calcestruzzo/acciaio strutturale
• Intelaiatura pareti e pavimenti per cartongesso
• Clip e accessori elettrici (incluso E-STICK)
• Materiali: calcestruzzo, acciaio, 

blocco di cemento
• POTENTE MOTORE A GAS ~100J 

con regolazione del gas
• Regolazione della profontità
• Puntale intercambiabile
• Luce led 

DOTAZIONE: 1 batteria 18V XR 2.0Ah, 
caricabatteria, valigetta

CARATTERISTICHE
Motore 18V

Potenza ~100J

Angolazione caricatore 15°

Lunghezza chiodo 13-40mm

Ø chiodi 2.6, 3.0, 3.7

Max chiodi caricature 36

Puntale intercambiabile Sì

Peso 3.9 kg *

809.00

+ IVA

€
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CODICE             DESCRIZIONE                                                                                                                                                                                          € +IVA

DCN8902-XJ Puntale magnetica (per soluzioni di fissaggio senza clip in plastica) 48,00

DCN8903-XJ Puntale non magnetica (per soluzioni di fissaggio "Stick-E" con clip in plastica) 29,00

DCN8904-XJ Puntale per cartongesso 29,00

DCN8905-XJ Asta di prolunga (ideale per lavori a soffitto / smontabile in 3 parti / lunghezza di lavoro: 2,10 m) 214,00

CHIODI PER CHIODATRICE DCN890 + DGN845

DCN890P2-QW
CHIODATRICE PER CEMENTO BRUSHLESS 18V XR 5.0AH
Fissaggio diretto dei chiodi su superfici in calcestruzzo/acciaio strutturale
• Fissaggio rapido di listelli, tubi e cavi

Innovativa tecnologia del volano volano
• Maggiore velocità di accensione ed esecuzione, minore usura e manutenzione

Potenza selezionabile in tre fasi
• Regolazione specifica per materiale e chiodo

DOTAZIONE: 2 batterie 18V XR 5.0Ah, caricabatteria, 
Puntale per cartongesso DCN8904-XJ, 
Puntale non magnetica (per soluzioni di fissaggio 
"Stick-E" con clip in plastica) DCN8903-XJ,
gancio per cintura, valigetta

CARATTERISTICHE
Applicazioni Chiodi in cemento e acciaio

Lunghezza chiodo 13 - 57 mm

Ø chiodo 2,6 - 3,7 mm

Angolo caricatore 15°

Capacità caricatore 30 chiodi

Velocità 3 chiodi/sec

Peso 4.2 kg *

889.00

+ IVA

€

CODICE             LUNGHEZZA    Ø CHIODO           QUANTITÀ                   € +IVA

DCN8901015 15 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 51,50

DCN8901020 20 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 51,50

DCN8901025 25 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 53,00

DCN8901030 30 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 55,00

DCN8901035 35 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 57,00

DCN8901040 40 mm 2,6 mm 1.005 chiodi 67,00

DCN8901045 45 mm 2,6 mm 510 chiodi 43,00

DCN8901050 50 mm 2,6 mm 510 chiodi 44,00
DCN8901055 55 mm 2,6 mm 510 chiodi 46,00

CODICE             LUNGHEZZA    Ø CHIODO           QUANTITÀ                   € +IVA

DCN8902015 15 mm 3,7 mm 1.005 chiodi 69,00

DCN8902020 20 mm 3,7 mm 1.005 chiodi 75,00

DCN8902025 25 mm 3,7 mm 1.005 chiodi 73,00

CODICE             LUNGHEZZA    Ø CHIODO           QUANTITÀ                   € +IVA

DCN8903013 13 mm 3,0 mm 1.000 chiodi 86,00

DCN8903017 17 mm 3,0 mm 1.005 chiodi 90,00

CHIODI XH OMOLOGATI ETA

DCN8903022 22 mm 3,0 mm 1.005 chiodi 99,00

DCN8903027 27 mm 3,0 mm 1.005 chiodi 105,00

DCN8903032 32 mm 3,0 mm 1.005 chiodi 119,00

DCN8903038 38 mm 3,0 mm 1.005 chiodi 134,00

DCN8903043 43 mm 3,0 mm 510 chiodi 65,00

DCN8903048 48 mm 3,0 mm 510 chiodi 68,00

DCN8903053 53 mm 3,0 mm 510 chiodi 69,00

CHIODI PER CHIODATRICE DCN890 + DCG845

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

25

http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930322D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930332D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930342D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930352D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930342D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E383930332D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303135227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303230227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303235227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303330227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303335227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303430227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303435227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303530227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393031303535227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393032303135227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393032303230227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393032303235227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303133227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303137227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303232227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303237227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303332227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303338227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303433227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303438227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434E38393033303533227D


SMERIGLIATRICI

SMERIGLIATRICE ASSIALE SMERIGLIATRICE 125MM SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
12MM A TESTA RIBASSATA

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
125MM

Motore 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless 18V Brushless

Potenza resa 760 W 800 W 800 W 1553 W

Velocità a vuoto (giri/min) 0-5000/17500/25000 9000 9000 3000-9000

Max Ø del disco (mm) 38 125 125 125

Filetto dell’Alberino M15 M14 M14 M14

Interruttore a slitta No Sì Sì Sì

Vibrazioni (m/s2) 4.4 4.4 4.1 6.9

Peso 1,19 kg* 1,32 kg* 1,80 kg* 1,81 kg*

Dotazione In scatola di cartone Caricabatteria, impugnatura 
laterale, cuffia di protezione 
ad aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

Impugnatura laterale, 
valigetta TSTAK

Impugnatura laterale, 
valigetta TSTAK

DCG426N-XJ      229,00 € DCG405H2T-QW 509,00 € DCG405FNT-QW 249,00 € DCG409VSNT-XJ 259,00 €

Senza batterie e caricabatterie 2 batterie POWERSTACK 5.0Ah Senza batterie e caricabatterie Senza batterie e caricabatterie

DCG405P2-QW  349,00 €

2 batterie XR 18V 5.0Ah

CODICE DIAMETRO SPESSORE MATERIALE USO TIPO € s/IVA

DWA8062SIA-AE 115mm 1,2mm INOX Taglio Piatto 0,70

DWA8434SIA-AE 115mm 3mm INOX Taglio Piatto 0,90

DT42340Z-QZ 125mm 1,2mm INOX Taglio Piatto 0,90

DWA4522SIA-AE 125mm 3mm INOX Taglio Piatto 1,00

DT42380Z-QZ 180mm 1,6mm INOX Taglio Piatto 1,70

DWA4524SIA-AE 180mm 3mm INOX Taglio Piatto 1,80

DWA4525SIA-AE 230mm 3mm INOX Taglio Piatto 2,10

DWA8434IA-AE 115mm 3mm METALLO Taglio Depresso 0,80

DWA4522IA-AE 125mm 3mm METALLO Taglio Depresso 0,90

DWA4524IA-AE 180mm 3mm METALLO Taglio Depresso 1,60

DWA4525IA-AE 230mm 3mm METALLO Taglio Depresso 1,90

DWA4514IA-AE 115mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 1,20

DW4543AIA-AE 125mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 1,30

DW4547AIA-AE 180mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 2,30

DW4549AIA-AE 230mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 3,30

DISCHI ABRASIVI
HIGH PERFORMANCE
• Grana professionale in ossido di alluminio 

progettata per utensili a batteria per 
massimizzare la durata e le prestazioni

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina
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A BATTERIA

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125MM SMERIGLIATRICE 180MM BRUSHLESS SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230MM

54V Brushless 54V Brushless 54V Brushless

2300 W 2300 W 3000 W

9000 6500 6000

125 180 230

M14 M14 M14

No No No

8.4 4.5 3.8

2,25 kg* 2,6 kg* 4,7 kg*

Caricabatteria, impugnatura laterale,
cuffia di protezione ad aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

Impugnatura laterale antivibrazione, 
2 guardie ad aggancio rapido per taglio 
e sbavatura, in scatola di cartone

Caricabatteria, impugnatura laterale antivibrazione, 
2 guardie ad aggancio rapido per taglio 
e sbavatura, valigetta TSTAK

DCG418X2-QW                            849,00 € DCG440N-XJ                               459,00 € DCG460X2-QW                          1.010,00 €

2 batterie XR FLEXVOLT 54V 9.0Ah Senza batterie e caricabatterie 2 batterie XR FLEXVOLT 54V 9.0Ah

DCG418T2-QW                            739,00 €

2 batterie XR FLEXVOLT 54V 6.0Ah

CODICE DIAMETRO SPESSORE MATERIALE USO TIPO € s/IVA

DT3442-QZ 115mm 1mm INOX Taglio Piatto 0,90

DT43903-QZ 115mm 1,2mm INOX Taglio Piatto 0,90

DT43905-QZ 115mm 1,6mm INOX Taglio Piatto 0,90

DT43902-QZ 125mm 1mm INOX Taglio Piatto 1,20

DT43904-QZ 125mm 1,2mm INOX Taglio Piatto 1,20

DT43908-QZ 180mm 1.6mm INOX Taglio Piatto 1,90

DT43909-QZ 230mm 2mm INOX Taglio Piatto 2,40

DX7927-AE 115mm 3mm METALLO Taglio Piatto 1,10

DT43911-QZ 125mm 3mm METALLO Taglio Piatto 1,20

DX7967-AE 180mm 3mm METALLO Taglio Piatto 2,00

DX7987-AE 230mm 3mm METALLO Taglio Piatto 2,50

DX7921-AE 115mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 1,40

DX7941-AE 125mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 1,60

DT43919-QZ 230mm 6mm METALLO Sbavo Depresso 3,60

EXTREME
• Grana industriale in ossido di alluminio progettata 

per massimizzare la durata e le prestazioni
• Accreditato OSA
• Concentrazione di grani ad alta densità 

per una maggiore durata

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina
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COMBOKIT

599.00

+ IVA

€

499.00

+ IVA

€

+ IVA

+ IVA

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

KIT 18V POWERSTACK 5.0AH
DCK2001H2T-IT
• DCD1007

Trapano a percussione
3 velocità 169nm

• DCF891
Avvitatore impulsi 1/2"
potenza 812Nm

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V
POWERSTACK 5.0Ah, 1 caricabatteria, 
2 valigette TSTAK

799.00

+ IVA

€
+ IVA

KIT 18V POWERSTACK 3.5AH
DCK2002S2T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 
2 velocità 90Nm

• DCF860
Avvitatore impulsi 1/4" 
3 velocità 282Nm

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 
POWERSTACK 3.5Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK

KIT 18V 5.0AH
DCK2003P2T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 
2 velocità 90Nm

• DCG405
Smerigliatrice angolare 125mm

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK

NOVITÀ

679.00

+ IVA

€
+ IVA

NOVITÀ

KIT 18V POWERSTACK 5.0AH
DCK2004H2T-IT
• DCD1007

Trapano a percussione 
3 velocità 169nm 

• DCG405
Smerigliatrice angolare 125mm

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V
POWERSTACK 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK
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XR 18V
599.00

+ IVA

€

999.00

+ IVA

€

1.299.00

+ IVA

€

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

KIT 18V 5.0AH 
DCK2005P2T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 
2 velocità 90Nm

• DCH273
Tassellatore SDS-PLUS 
3 modalità 16mm 2.1J

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK

+ IVA

+ IVA

3

+ IVA

4

KIT 18V 5.0AH DCK4006P3T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 2 velocità 90Nm
• DCG405

Smerigliatrice angolare 125mm
• DCF850

Avvitatore impulsi 1/4" 3 velocità 206Nm
• DCH273

Tassellatore SDS-PLUS 
3 modalità 16mm 2.1J

DOTAZIONE: 3 batterie XR 18V 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 3 valigette TSTAK

KIT 18V 5.0AH DCK5007P4T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 2 velocità 90Nm
• DCF850

Avvitatore impulsi 1/4" 3 velocità 206Nm
• DCG405

Smerigliatrice angolare 125mm
• DCH172

Tassellatore SDS-PLUS 2 mod. 16mm 1.4J
• DCLE34021 Tracc. luce verde croce 90°
• DWST83347-1 Vasca fonda con ruote
DOTAZIONE: 4 batterie XR 18V 5.0Ah, 
2 caricabatteria, 5 valigette TSTAK,
1 valigetta

NOVITÀ

1.149.00

+ IVA

€

NOVITÀ

+ IVA

KIT 18V 5.0AH DCK3009P2T-IT
• DCN890

Chiodatrice per cemento Brushless
• DCD805

Trapano a percussione 2 velocità 90Nm
• DCF860

Avvitatore impulsi 1/4" 
3 velocità 282Nm

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK, 
1 valigetta

COMPRESO 
NEL PREZZO 
TRACCIATORE LASER 
DCLE34021N-XJ
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SCOPRI LA GAMMA 
DAL TUO RIVENDITORE

DCD85MP2T-QW TRAPANO 
CON PERCUSSIONE 70NM
DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah,
1 caricabatteria, valigetta TSTAK

DCF85MP2T-QW AVVITATORE 
IMPULSI 1/4" 205NM
DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah,
1 caricabatteria, valigetta TSTAK

DCK200MP2T-QW KIT TRAPANO
CON PERCUSSIONE 70NM + 
AVVITATORE IMPULSI 1/4" 205NM
DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah,
1 caricabatteria, valigetta TSTAK

+ IVA
389.00

€
+ IVA

389.00

€
+ IVA

529.00

€5

DT70900T-QZ SET AVVITARE 32 PEZZI DT70902T-QZ SET AVVITARE 28 PEZZI DT70782-QZ SET AVVITARE 33 PEZZI

+ IVA
20.90

€
+ IVA

31.90

€
+ IVA

64.90

€
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DWST83522-9 
BORSONE 28" 
TROLLEY CON RUOTE

DWST60101-9
ZAINO TROLLEY 
CON RUOTE

DWST60104-9 
BORSA 
RETTANGOLARE 20" 
CON TRACOLLA

" 

DWST60101-9
ZAINO TROLLEY 
CON RUOTE

DWST83522-9 
BORSONE 28"
TROLLEY CON RUOTE

+ IVA
89.00

€

+ IVA
99.00

€

+ IVA
69.00

€

+ IVA
89.00

€

DWST60122-1 
ZAINO

TE
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DCE590D1T-QW
SOLLEVATORE A VUOTO
GRABO 
18V XR 2.0AH
• Carico nominale: 

in orizzontale 120 kg - in verticale 60 kg
• Temperatura d'esercizio -10 ˚C – +40 ˚C
• Umidità d’esercizio <80 %
• Temperatura di conservazione -10 – +60 ˚C
• Umidità di conservazione % <80
• Peso (solo corpo macchina) 1.6Kg

DOTAZIONE:
1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatteria, parasole, 
valigetta TSTAK

DCE590N-XJ SOLLEVATORE 
A VUOTO GRABO 18V XR
DOTAZIONE:
coperchio copriguarnizione, 
parasole. In scatola di cartone 
senza batterie e caricabatteria

ACQUISTANDO
2 SOLLEVATORI A VUOTO
solo corpo macchina
IN DOTAZIONE
1 VALIGETTA TSTAK
DWST88346-1

Permette la movimentazione, sollevamento e posizionamento preciso efficiente 
ed affidabile di oggetti pesanti di un'ampia tipologia di materiali quali piastrelle, 

pannelli in cartongesso, blocchi di cemento, vetro, metallo. La sua forza di suzione 
gli permette di attaccarsi su quasi tutte le superfici, anche se polverose, ruvide o 

semi-porose ed ha una capacità di sollevamento fino a 120 kg. La pompa per vuoto 
si arresta al raggiungimento del massimo vuoto riattivandosi in caso di perdita di 

pressione, il display digitale ti informa in tempo reale sulla depressione attuale.

399.00

+ IVA

€
+ IVA

309.00

€

APPLICAZIONI 
SU SUPERFICI 
SEMIPOROSE E 
STRUTTURATE CEMENTO

LEGNO

PLEXIGLASS

PANNELLI 
DI CEMENTO

SUPERFICI 
BAGNATE

PIASTRELLE 
GRANDI

PANNELLI DI 
TRUCIOLATO

PIETRA

MARMO

LAMIERA 
MANDORLATA

METALLO

CARTONGESSO

VETRO 
LAVORATO

XR + IV

SOLLEVATORE A VUOTO
                GRABO

INTERRUTTORE 
MODALITÀ PSI / BAR

INTERRUTTORE
ON/OFF POMPA

IMPUGNATURA 
ANTISCIVOLO

PULSANTE DI 
SBLOCCO A 2 AZIONI

GANCI PER 
CINGHIE

PORTATA 
MASSIMA 120KG

GUARNIZIONE IN 
GOMMA-SCHIUMAA

NDO
VUOTO
a

˚C

hina) 1.6Kg
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ILLUMINAZIONE

DCL079-XJ
FARO LED 18V 
CON TREPPIEDE

• 3000 Lm
• Colore luce 4000   

Kelvin
• 3 impostazioni

di luminosità
• Peso 7,4Kg 

DCL510N-XJ
TORCIA LED 12V 
A BATTERIA CON 
TESTA ROTANTE

DCL182-XJ TORCIA 
LED RICARICA USB 

• Fino a 1000 Lm 
• 3 intensità (1.000/500/250 lm)
• Fino a 12 ore di autonomia a 250Lm
• Struttura robusta IP54 
• Testa pivottante 270° ruotabile 360°
• Base metallica magnetica 

con moschettone incorporato
• Ricarica tramite cavo USB type C

DCR009-XJ SPEAKER 
BLUETOOTH USB TYPE C

• Altoparlante ø 53mm
• Volume di 86 db
• Struttura robusta IP67
• Batteria Li-ion integrata, 

fino a 16 ore di durata
• Porta ricarica USB type-C
• Connessione Bluetooth 5.0 fino a 30m

DOTAZIONE: speaker, cavo USB-C

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

89.00

+ IVA

€ 79.00

+ IVA

€

DCL183-XJ TORCIA 
LED RICARICA USB

• Fino a 1200 Lm 
• Luce spot 

2 intensità luminose
(Spot 1.200/200 lm)

• Luce diffusa 400 lm
• Fino a 8 ore di   

autonomia a 200Lm
• Base magnetica 
• Gancio cintura 
• Ricarica tramite 

cavo USB type C

DCL043-XJ
TORCIA LED 18V 

• 120-1000 Lm
• Raggio d’azione 

fino a 400m
• Fino a 10 ore 

di autonomia 
con batteria 
5.0Ah

DCL050-XJ
TORCIA LED 18V 

• 250-500 Lm
• Angolo di pivot 

9 posizioni 144°
• Gancio estendibile
• Fino a 10 ore

di autonomia
con batteria   
5.0Ah

DCL074-XJ
FARO LED 18V
CON FASCIO 
DI LUCE A 360° 

• 1500-3200-5000 Lm
• Fino a 7 ore di

autonomia con   
batteria da 12.0Ah

• Peso 3.8Kg

DCL040-XJ
TORCIA LED 18V 

• 110 Lm
• 21 ore di   

autonomia con   
batteria 4.0Ah

DCL045-XJ LAMPADA 
LED SOTTOCOFANO 
PIEGHEVOLE 12V/18V

• 800/1650 Lm
• Temperatura colore 

5000K
• LED azionabili

separatemente
• Ganci ruotabili
• Lunghezza utile 

1.3-1.9 mt
• Funzionamento con 

batteria 12V XR, 18V XR 

89.00

+ IVA

€

99.00

+ IVA

€

119.00

+ IVA

€ 299.00

+ IVA

€ 49.00

+ IVA

€

49.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

209.00

+ IVA

€

289.00

+ IVA

€

DCL077-XJ
TORCIA LED 
COMPATTA 12/18V

• 3 livelli luminosità
da 500 a 2000 Lm

• Impugnatura 
girevole con attacco 
per cavalletto

• Funzionamento 
con batteria 
12V XR, 
18V XR

IP55
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GAMMA GIARDINO

DCMPW1600N-XJ 
IDRO-PULITRICE XR 2x18V
• FUNZIONAMENTO A 36V 2 BATTERIE 18V 

IN CONTEMPORANEA
Senza batteria e caricabatteria

DCMST561P1-QW 
TAGLIABORDI 36CM
1 Batteria XR 18V 5.0Ah, caricabatteria

DCMPH566P1-QW    
TAGLIASIEPI CON PROLUNGA
1 Batteria XR 18V 5.0Ah, caricabatteria

+ IVA
489.00

€
+ IVA

359.00

€
+ IVA

349.00

€

+ IVA
599.00

€
+ IVA

519.00

€

NOVITÀ

TAGLIASIEPI 55CM XR 18V
• Motore Brushed
• Lunghezza lama 55mm
• Velocità 2800 giri /min
• Tipo lama tagliata al laser 
• Denti lama con dentatura a sega
• Passo dente 19mm (DCHT562)
• Passo dente 25mm (DCHT564)
• Peso (solo corpo) 3.2Kg

DOTAZIONE: 
1 batterie 18V XR 5.0Ah, caricabatteria

* autonomia 75min con batteria XR18V 5Ah

PASSO DENTE 
19MM

PASSO DENTE 
25MM

+ IVA

DCMHT562P1-QW

259.00

€

+ IVA

DCMHT564P1-QW

269.00

€

DCMWP134N-XJ
RASAERBA A SPINTA 53CM 2X18V XR
• MOTORE BRUSHLESS AUTOSENSING
• Larghezza taglio 53 cm
• Doppia lama
• Area taglio: fino a 1680 m2

• Capacità sacco 67L
• Regolazione dell'altezza: punto singolo
• 6 regolazioni dell'altezza di taglio: 25-41-56-71-86-102 mm

Senza batteria e caricabatteria

DCMWSP156N-XJ
RASAERBA SEMOVENTE 53CM 2X18V XR
• MOTORE BRUSHLESS AUTOSENSING
• Larghezza taglio 53 cm
• Doppia lama
• Area taglio: fino a 1340 m2

• Capacità sacco 67L
• Regolazione dell'altezza: punto singolo
• 6 regolazioni dell'altezza di taglio: 25-41-56-71-86-102 mm

Senza batteria e caricabatteria
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GAMMA GIARDINO

LEGGERO
E COMPATTO
6,5 KG

DCMAS5713X1-QW 
MULTIFUNZIONE 54V XR
• Impugnatura ergonomica
• Velocità variabile - Alta / bassa 

velocità 4650-5800 
• Compatto da riporre, facile da 

trasportare
• Rocchetto tecnologia Quick-

Load™
• Peso 6.5Kg

DOTAZIONE: Attacco tagliabordi, 
1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria, borsa

NOVITÀ

DCMWSP660N-XJ
RASAERBA FV 2X54V XR SEMOVENTE
• Motore Brushless 54V
• Larghezza taglio 53cm - Doppia lama
• Modalità 3 in 1 Raccolta, scarico laterale, mulching
• Semovente trazione posteriore a 6 velocità
• 6 Regolazioni altezza (da 25 a 102 mm)
• Capacità sacco raccolta 67Lt
• Fari per operare in condizioni di scarsa luminosità
Senza batteria e caricabatteria
* autonomia (mod. Eco) fino a 107 min e 2255 m2  con 2 batterie FlexVolt 15Ah DCB549-XJNOVITÀ

DCMWSP550N-XJ
RASAERBA 53CM 
SEMOVENTE 54V XR FV
• MOTORE BRUSHLESS   

AUTOSENSING
• Doppia lama
• 6 Regolazioni altezza di taglio: 

25-41-56-71-86-102 mm

Senza batteria e caricabatteria

DCMWP500N-XJ
RASAERBA 53CM 
A SPINTA 54V XR FV
• MOTORE BRUSHLESS   

AUTOSENSING
• Doppia lama

• 6 Regolazioni altezza di taglio: 
25-41-56-71-86-102 mm

Senza batteria e caricabatteria

+ IVA
689.00

€
+ IVA

599.00

€

+ IVA
759.00

€

Senza batteria e caricabatteria

DCM571X1-QW
DECESPUGLIATORE BRUSHLESS 54V XR FLEXVOLT

1 Batteria XR 54V FV 9.0Ah, caricabatteria

+ IVA
569.00

€

Senza batteria e caricabatteria

DCMHT573X1-QW    
TAGLIASIEPI 65CM 54V XR FLEXVOLT

1 Batteria XR 54V FV 9.0Ah, caricabatteria

+ IVA
439.00

€

+ IVA
609.00

€

ATTACCO 
TAGLIASIEPI

ATTACCO 
TAGLIABORDI

+ IVA

DCMASST1N-XJ

99.00

€

+ IVA

DCMASPH6N-XJ

169.00

€

ATTACCO 
DECESPUGLIATORE

+ IVA

DCMASBC1N-XJ

109.00

€

ATTACCO 
POTATORE

+ IVA

DCMASPS5N-XJ

129.00

€
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GAMMA GIARDINO

NOVITÀ

DCMCS565P1-QW
ELETTROSEGA A CATENA 
30CM BRUSHLESS XR 18V
• Lunghezza barra 30cme
• Velocità catena 7.3m/sec
• Passo cartena 3/8” LP
• Freno catena
• Lubrificazione sutomatica
• Tendicatena con bullone
• Peso (solo corpo) 3.5Kg

DOTAZIONE: 1 batterie 18V XR 5.0Ah, 
caricabatteria
* autonomia 100 tagli 10x10 cm in legno di pino
  con 1 batteria XR 18V 5Ah

DCMPS520P1-QW 
ELETTROSEGA PER 
POTATURA 20CM
• Autonomia 70 tagli (10x10 cm)
• Velocità catena 8.6 m/s
• Peso (senza batteria) 2 kg

DOTAZIONE: 1 batteria XR 18V 5.0Ah, 
caricabatteria

+ IVA
339.00

€

DCMPP568P1-QW 
CESOIA DA POTATURA
• Capacità taglio 38mm
• Peso (solo corpo macchina) 1.37 kg

DOTAZIONE: 1 batteria XR 18V 5.0Ah, 
caricabatteria

DCMPPRB1-QZ
LAMA DI RICAMBIO 
PER CESOIA DA POTATURA

+ IVA
249.00

€

+ IVA
19.00

€

+ IVA

+ IVA
269.00

€
+ IVA

+ IVA

DCMPS567P1-QW POTATORE 
A CATENA 20CM CON ASTA TELESCOPICA
• Motore BRUSHLESS
• Velocità catena 6.5 m/s - Lunghezza barra 20cm

DOTAZIONE: 1 batteria XR 18V 5.0Ah, caricabatteria

+ IVA
309.00

€
+ IVA

DCMBL562P1-QW SOFFIATORE ASSIALE
• Motore BRUSHLESS
• Velocità dell'aria km/h 200
• Volume di aria CFM 450
• Peso (solo corpo macchina) 3.1 kg

DOTAZIONE: 1 batteria XR 18V 5.0Ah, caricabatteria

MBL56

+ IVA
259.00

€
+ IVA
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GAMMA GIARDINO

DCMBA572X1-QW
SOFFIATORE ASSIALE 
BRUSHLESS XR FLEXVOLT
• Motore Brushless
• Modalità turbo
• Velocità soffiaggio 200 km/h
• Peso (solo corpo macchina) 3.1 kgg

DOTAZIONE: 1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria

+ IVA
489.00

€

DCMBL777X1-QW
SOFFIATORE ASSIALE 
• Motore Brushless
• Modalità turbo
• Volume d’aria 21.5 m³/min
• Velocità soffiaggio 258 km/h
• Peso (solo corpo macchina) 3.3 kgg

DOTAZIONE: 1 batteria XR FV 9.0Ah, caricabatteria, 2 ugelli

+ IVA
469.00

€
+ IVA

+ IVA

DCMCS575X1-QW 
ELETTROSEGA CON 
BARRA DA 50CM
•  Velocità catena 13,5 m/s
• Autonomia fino a 115 tagli per carica*
•  Peso 5.5Kg
•  Tensionamento variabile della catena
•  Potenza Max 3000W
•  Coppia Max 6.4Nm
DOTAZIONE: 1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria

DCMCS574X1-QW 
ELETTROSEGA CON 
BARRA DA 45CM
•  Velocità catena 13,5 m/s
• Autonomia fino a 115 tagli per carica*
•  Peso 5.0Kg
•  Tensionamento variabile della catena
•  Potenza Max 2000W
•  Coppia Max 5.0Nm
DOTAZIONE: 1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria

DCMCST635X1-QW 
ELETTROSEGA 35CM 
IMPUGNATURA SUPERIORE
• Potenza pari a 2.4Hp
• Velocità catena 23m/sec
• Autonomia fino a 115 tagli per carica*
• Oliatore automatico e regolabile
• Display LED
• Peso (solo corpo macchina) 3.4 kg
DOTAZIONE: 1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria

+ IVA
639.00

€

VALIGETTA PER IL 
TRASPORTO ROBUSTA. 
PROTEGGE LA SEGA
E LA BARRA

++ IVA
699.00

€

VALIGETTA PER IL 
TRASPORTO ROBUSTA. 
PROTEGGE LA SEGA
E LA BARRA

+

CST63

*su tronchi 150x150mm con batteria da 15.0AH *su tronchi 150x150mm con batteria da 15.0AH

+ IVA
619.00

€
++++++++++

*su tronchi 150x150mm con batteria da 15.0AH *su tronchi 150x150mm con batteria da 15.0AH

CODICE                                   DESCRIZIONE             € +IVA    COMPATIBILITÀ

DZO6430-QZ Barra 30cm .325LP 24,90 DCMCST635

DT20691-QZ Barra 35cm .325LP 26,90 DCMCST635

DZO6440-QZ Barra 40cm .325LP 27,90 DCMCST635

CODICE                                   DESCRIZIONE             € +IVA    COMPATIBILITÀ

DZO6530-QZ Catena 30cm .325LP 26,90 DCMCST635

DT20692-QZ Catena 35cm .325LP 28,90 DCMCST635

DZO6540-QZ Catena 40cm .325LP 31,90 DCMCST635
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DCG405P2-QW
SMERIGLIATRICE 125MM 
BRUSHLESS 18V XR 5 AH
• Velocità a vuoto   
    9000 giri/min
• Interruttore a slitta
• Vibrazioni 4.4 m/s2
• Peso 2.6 kg

DOTAZIONE: 2 batterie 
XR 5.0Ah, caricabatterie, 
valigetta TSTAK

349.00

+ IVA

€ 2.290.00

+ IVA

€2DCD1623X2G-QW
TRAPANO A SUPPORTO 
MAGNETICO 18V BL
• 2 velocità meccaniche
• Max Ø di foratura 50mm
• Max prof. di taglio 50mm
• Peso 14.3 kg -   

Altezza 345.4 mm
DOTAZIONE: mandrino a 
cremagliera std 13mm, 
serbatoio per lubrificante, 
catena di sicurezza, 
2 batterie FV 9.0Ah G, 
caricabatteria, valigetta

389.00

+ IVA

€

719.00

+ IVA

€

479.00

+ IVA

€

DCS438E2T-QW 
MINITRONCATORE 76MM
• Velocità 20.000 giri/min
• Max profondità taglio 22mm
• Peso 0.94 kg* 

DOTAZIONE: 2 batterie 18V 
POWERSTACK, cuffia aspirazione, 
3 dischi (abrasivo, diamantato 
piastrelle, diamantato multimaterial)
caricabatteria, valigetta TSTAK

469.00

+ IVA

€

+++

ie, 

DCS378N-XJ SEGA A NASTRO 
899MM BRUSHLESS 18V XR
• CHIUSURE CARTER IN METALLO 
• Impugnatura frontale ergonomica
• Selettore veocità variabile (0-174 m/min)
• Gancio retrattile per appendere
• Scarpa regolabile
• Leva sgancio lama con 

chiave e regolazione del tracciamento
• Lama bi-metal sviluppo 899mm
• Peso solo corpo 3.8 kg

DCS383H2-QW
SEGA CIRCOLARE PER METALLI
184MM 18V XR
• Motore brushless
• Ø Lama/foro 184/20mm
• Orientamento lama destra
• Velocità a vuoto 3900 Giri/min
• Scarpa in acciaio inox con 

marcature di misura
• Guardia raccogli truccioli in magnesio 

semplice da rimuovere
• Peso (solo corpo macchina) 4.8Kg

DOTAZIONE: 2 batterie 18V XR 
POWERSTACK 5.0Ah, caricabatteria, 
lama TCT 48 denti, valigetta TSTAK

DCM200E2T-QW LIMA A NASTRO 
457X13MM BRUSHLESS
18V POWERSTACK
• Sviluppo nastro 457x13mm
• Velocità nastro 579-1700m/min
• 7 livelli di velocità
• Braccio pivottante 173°
• Cambio allineamento nastro senza attrezzi
DOTAZIONE: 2 batterie 18V POWERSTACK 
compatta, caricabatteria, Impugnatuta 
laterale con aspirazione, braccio sfalsato 
off-set 13mm, valigetta TSTAK

LAVORAZIONE METALLO

NOVITÀ

DT1044-QZ 
LAMA CIRCOLARE 
PER METALLI
Caratteristiche:
• Diametro lama 184mm 
• N. denti 48
• Diametro foro 20mm
• Dentatura alternata

25.90

+ IVA
€

+ IVA
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SPECIALE CARTONGESSO

FRESE REFILATORE CARTONGESSO
Tagli rapidi e precisi su vari materiali

CODICE GRANA MATERIALE
DT6620-QZ                                     3.2 Cartongesso

DT6622-QZ                                     6.4 Cartongesso

DT6621-QZ                                     3.2 Legno/Plastica

CONSIGLIATO
CON:

DWF4000250 
1.000 VITI 
NASTRATE 
3,5 x 25 mm

169.00

+ IVA
€

NOVITÀ

KIT 18V 5.0AH - 2.0AH
DCK5008P2D2T-IT
• DCD805

Trapano a percussione 2 velocità 90Nm
• DCH172

Tassellatore SDS-PLUS 2 modalità
16mm 1.4J

• DCF620
Avvitatore cartongesso con caricatore

• DCE555
Refilatore cartongesso

• DWST83347-1
Vasca fonda con ruote

• DCLE34031N-XJ
Tracciatore luce verde 3x360°

DOTAZIONE: 2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
2 batterie XR 18V 2.0Ah 2 caricabatteria, 
4 valigette TSTAK, 1 valigetta

1.49900

+ IVA

€

NOVITÀ

DCF620D2K-QW AVVITATORE PER CARTONGESSO 
CON MECCANISMO CARICAMENTO VITI 18V XR 2.0AH
Guide di scorrimento migliorate per un ridotto rischio di 
inceppamento, maggiore protezione dalla polvere, design 
modificato per una maggiore accessibilità anche negli angoli.
• Coppia di serraggio 5-30 Nm
• Velocità a vuoto 0-4400 g/m
• Ridotto rischio di inceppamento
DOTAZIONE: 2 batterie 18V XR 2.0Ah, caricabatterie, valigetta TSTAK

359.00

+ IVA

€3

15.80

+ IVA
€

+ IVA

DT6622-QZ

15.00

€
+ IVA

DT6621-QZ

7.00

€
+ IVA

DT6620-QZ

7.00

€

14.00

+ IVA
€

CODICE GRANA QUANTITÀ

DTM8680-QZ                                     60 5

DTM8681-QZ                                     80 5

DTM8682-QZ                                     120 5

DTM8684-QZ                                     150 5

DTM8683-QZ                                     240 5

ABRASIVO A MAGLIE PER LEVIGATRICI

DWE7800-QS
LEVIGATRICE PER CARTONGESSO
• Diametro 225m
• Velocità variabile 1400-2400 giri/min
• Lunghezza totale 1.6 mt
• Testa pivotante e platorello forato per

massimizzare l’esecuzione del
lavoro e l’aspirazione

• Peso 4 kg

639.00

+ IVA
€

KIT ASPIRAZIONE AIRLOCK
(NON IN DOTAZIONE) 

DWV9220-XJ

DCE555N-XJ 
REFILATORE PER 
CARTONGESSO 
BRUSHLESS 
18V XR
• Velocità 26000 giri/min
• Regolazione di profondità
• Luce Led per illuminare 
l’area di lavoro

DOTAZIONE:
2 pinze e frese da 1/4” 
e 1/8”, sistema di 
aspirazione

COMPRESO NEL 
PREZZO LASER 
DCLE34031N-XJ
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TRACCIATORI LASER

DCLE14301GB-XJ DCE089D1G-QW DCE089D1R-QW

TRACCIATORE LASER 3x180° TRACCIATORE LASER 3x360° TRACCIATORE LASER 3x360°

Luce pulsante Sì Sì Sì

Precisione ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m

Autoliv. automatico ± 4° ± 4° ± 4°

Visibilità laser (ricevitore) 45 m (100 m*) 35 m (50 m*) 35 m (50 m*)

Raggi 3 - 2x verticale / 1x orizzontale 3 - 2x verticale / 1x orizzontale 3 - 2x verticale / 1x orizzontale

Blocco del pendolo Sì Sì Sì

Grado protezione IP65 IP65 IP65

Dotazione Borsa morbida, supporto per parete, 
cavo USB-C (caricatore NON incluso)

1 batteria XR 12V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto a parete, 
target, occhiali, valigetta

1 batteria XR 12V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto a parete, 
target, occhiali, valigetta

Prezzo s/IVA 399,00 € 629,00 € 489,00 €

DCLE14201RB-XJ DCLE14201GB-XJ DCLE34021D1-QW

TRACCIATORE A CROCE 90° TRACCIATORE A CROCE 90° TRACCIATORE A CROCE 90°

Luce pulsante Sì Sì Sì

Precisione ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m

Autoliv. automatico ± 4° ± 4° ± 4°

Visibilità laser (ricevitore) 30 m (50 m*) 45 m (50 m*) 30 m (50 m*)

Raggi 2 - 1x verticale / 1x orizzontale 2 - 1x verticale / 1x orizzontale 2 - 1x verticale / 1x orizzontale

Blocco del pendolo Sì Sì Sì

Grado protezione IP65 IP65 IP54

Dotazione Borsa morbida, supporto per parete, 
cavo USB-C (caricatore NON incluso)

Borsa morbida, supporto per parete, 
cavo USB-C (caricatore NON incluso)

1 batteria XR 18V 2.0Ah, caricabatterie, 
supporto a parete, target, valigetta

Prezzo s/IVA 249,00 € 299,00 € 329,00 €

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

RAGGIO 
ROSSO

NOVITÀ

* con ricevutore, venduto separatamente
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DW088K-XJ DW088CG-XJ DCLE14251GB-XJ

TRACCIATORE A CROCE 90° TRACCIATORE A CROCE 90° TRACCIATORE A CROCE 90° + 5 PUNTI

Sì Sì Sì

± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m

± 4° ± 4° ± 4°

15 m (50 m*) 15 m (50 m*) 30 m (100 m*)

2 - 1x verticale / 1x orizzontale 2 - 1x vert. / 1x orizz. 2 - 1x vert. / 1x orizz.

Sì No Sì

IP54 IP54 IP65

3x batterie AA, supporto magnetico 
da parete, valigetta

3x batterie AA, supporto magnetico da parete, valigetta Borsa morbida, supporto per parete, placca 
metallo, cavo USB-C (caricatore NON incluso)

179,00 € 229,00 € 419,00 €

RAGGIO 
ROSSO

DCE089D1G18-QW DCLE34035D1-QW DCLE34031D1-QW

TRACCIATORE LASER 3x360° TRACCIATORE LASER 3x360°
CON TELECOMANDO TRACCIATORE LASER 3x360°

Sì Sì Sì

± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m ± 3 mm/10 m

± 4° ± 4° ± 4°

35 m (50 m*) 80 m (100 m*) 40 m (50 m*)

3 - 2x verticale / 1x orizzontale 3 - 2x verticale / 1x orizzontale 3 - 2x verticale / 1x orizzontale

Sì Sì Sì

IP54 IP54 IP54

1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto a parete, 
target, valigetta

1 batteria 18V XR 2.0Ah, caricabatteria,
telecomando, supporto per parete, 
target verde, valigetta TSTAK

1 batteria XR 18V 2.0Ah,
caricabatterie, supporto a parete,
target, valigetta

689,00 € 859,00 € 629,00 €

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

DOPPIA COMPATIBILITÁ

RAGGIO 
VERDE

NOVITÀ

* con ricevutore, venduto separatamente
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LIVELLI LASER ROTATIVI

DCE080D1GS-QW DCE080D1RS-QW DCE079D1G-QW DCE079D1R-QW

LIVELLO LASER ROTATIVO LIVELLO LASER ROTATIVO LIVELLO LASER ROTATIVO LIVELLO LASER ROTATIVO

Precisione ± 1,5 mm/30 m ± 3 mm/30 m ± 1,5 mm/30 m ± 3 mm/30 m

Autoliv. automatico ± 5° ± 5° ± 5° 125

Regolabile di +10° +10° +10° +10°

Visibilità laser (ricevitore) 80 m (300 m) 60 m (300 m) 76 m (300 m) 60 m (300 m)

Rotazione a 360° or./ver 360° or./ver 360° or./ver 360° or./ver

Grado protezione IP67 IP67 IP67 IP67

Dotazione 1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto 
a parete, target, occhiali, 
ricevitore, valigetta TSTAK

1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto 
a parete, target, occhiali, 
ricevitore, valigetta TSTAK

1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto 
a parete, target, occhiali, 
ricevitore, valigetta TSTAK

1 batteria XR 18V 2.0Ah, 
caricabatterie, supporto 
a parete, target, occhiali, 
ricevitore, valigetta TSTAK

Prezzo s/IVA 1.900,00 € 1.600,00 € 1.510,00 € 1.270,00 €

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

RAGGIO 
ROSSO

IN DOTAZIONE 
CAVALLETTO 
DE0736-XJ 
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DE0735-XJ 
TREPPIEDE 
TELESCOPICO
• In alluminio
• Altezza max 3 mt
• Regolazione di 

altezza con 
manovella

• Attacco 5/8"

DE0734-XJ 
ASTA
GRADUATA
TELESCOPICA
• Graduazione   

topografica e mm
• Altezza max 

4 metri

DE0737-XJ
ASTA LASER 
GRADUATA 
CON BOLLA
• Lunghezza 
    massima 

m.2,40

69.00

+ IVA

€ 79.00

+ IVA

€

209.00

+ IVA

€

ACCESSORI LASER
DE0733-XJ 
TREPPIEDE
TELESCOPICO 
• Altezza da 

cm 120 a 240
• Regolazione

altezza con 
manovella

RICEVITORI 
PER LASER 
A LINEA
• Portata 50 metri
• Due livelli di 

precisione
• Allarme sonoro 

a 3 livelli

DE0882-XJ
PERTICA CON
ATTACCO
1/4"
• Altezza 
    massima 

m.3,40

+ IVA

DE0892-XJ

129.00

€
+ IVA

DE0892G-XJ

129.00

€ 99.00

+ IVA

€

119.00

+ IVA

€

RAGGIO VERDE RAGGIO ROSSO

MISURATORI LASER

DW055PL-XJ DWHT77100-XJ DW03101-XJ

MISURATORE LASER 16 METRI MISURATORE LASER 30 METRI MISURATORE LASER 100 METRI 
CON DISPLAY RETROILLUMINATO

Misura da 0,165 a 16 metri da 0,01 a 30 metri da 0,05 a 100 metri

Precisione tipica +/- 6mm/10m +/- 3 mm/10m 1,5mm

Funzioni
misurazione lineare e continua calcolo area, volume e pitagora misura lineare, continua, addizioni 

e sottrazioni, volumi, 3  Pitagora, 
inclinometro, tracciamento, 
display a 3 linee, 20 memorie

Squadretta pieghevole No No No

Dotazione 1 batteria al litio ricaricabile cavo USB 2 batterie AAA 2 batterie AAA, fodero

Prezzo s/IVA 39,00 € 69,00 € 239,00 €
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279.00

+ IVA

€
DCD703L2T-QW TRAPANO 
AVVITATORE MULTITESTA 1/4” 
BRUSHLESS 12V XR 3.0AH
• Coppia 57.5Nm
• Velocità a vuoto 0-425/0-1.500 giri/min
• Peso 1.1Kg
• 15 punti di frizione
• Max. Ø legno/metallo: 20/10 mm
DOTAZIONE: 4 teste intercambiabili, 
gancio per cintura, 2 batterie XR 12V 3.0Ah,
caricabatterie, valigetta TSTAK

DCD701D2-QW 
TRAPANO 
AVVITATORE 
12V XR 2.0AH

DCD706D2-QW
TRAPANO A 
PERCUSSIONE
12V XR 2.0AH

179.00

+ IVA

€

199.00

+ IVA

€

MANDRINOMANDRINO
IN METALLO!IN METALLO!

1

+ IVA

1

DCK2110L2T-QW KIT 12V XR 3.0AH
DCD701 TRAPANO AVVITATORE
• Coppia massima 57Nm
• Velocità 0-425 / 0-1500 gir/min

DCF801 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4”
• Coppia massima 163Nm
• 3 velocità 0-1000/1500/2600 giri/min
• Portainserti a sgancio rapido da 1/4"

DOTAZIONE: 2 batterie 12V XR 3.0Ah, 
Caricabatterie, Valigetta TSTAK

359.00

+ IVA

€

CON BATTERIACON BA

3333355555999.00

€

IL SISTEMA A
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BATTERIA XR 12V

LEGGEREZZA 
SENZA LIMITI
IL GIUSTO COMPROMESSO

TRA POTENZA E COMPATTEZZA

TRAPANI AVVITATORI

TASSELLATORE SDS-PLUS 

AVVITATORI IMPULSI

CRICCHETTI

UTENSILE MULTIFUNZIONE, SEGHE 
E SEGHETTI ILLUMINAZIONE

TRAPANO AVVITATORE 
A 2 VELOCITÀ
DCD701D2-QW

TRAPANO AVVITATORE 
MULTITESTA
DCD703NT-XJ

TRAPANO A PERCUSSIONE
2 VELOCITÀ
DCD706D2-QW

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/2”
DCF901P2-QW

TRAPANO AVVITATORE 
MULTITESTA
DCD703L2T-QW

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE 
BRUSHLESS
DCS353D2-QW

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE 
BRUSHLESS
DCS353NT-XJ

SEGA CIRCOLARE
BRUSHLESS
DCS512P2-QW

SEGA UNIVERSALE
COMPATTA
BRUSHLESS
DCS312D2-QW

TORCIA LED 
CON TESTA ROTANTE
DCL510N-XJ*

CRICCHETTO 
ATTACCO 1/4” 
BRUSHLESS
DCF504N-XJ*

CRICCHETTO 
ATTACCO 3/8”  
BRUSHLESS
DCF503EN-XJ*

CRICCHETTO 
ATTACCO 1/4”
BRUSHLESS
SERIE "G"
DCF504L1G-QW

CRICCHETTO 
ATTACCO 3/8” 
BRUSHLESS SERIE "G"
DCF503L1G-QW

MARTELLO DEMO-PERFORATORE
SDS-PLUS® (14 MM)
DCH072L2-QW

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/4”
DCF801D2-QW

CRICCHETTO 
ATTACCO 1/4” + 3/8” 
BRUSHLESS
SERIE "G"
DCF500N-XJ*

CRICCHETTO 
ATTACCO 1/4” 
BRUSHLESS
DCF503N-XJ*

CRICCHETTO 
ATTACCO 1/4” + 3/8” 
BRUSHLESS
SERIE "G"
DCF500L2G-QW

AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/2”
DCF901P1G-QW

AVVITATORE 
AD IMPULSI 3/8”
DCF903P1G-QW

* Versione solo corpo macchina senza batteria e caricabatteria

FORTE E COMPATTO

339.00

€
299.00

€ 299.00

€209.00

€

229.00

€ 349.00

€

279.00

€

419.00

€

49.00

€

209.00

€

209.00

€

259.00

€

209.00

€

179.00

€

279.00

€

239.00

€

299.00

€ 299.00

€

199.00

€

209.00

€

359.00

€

45

http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434437303144322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443443730334E542D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434437303644322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434639303150322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443443730334C32542D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244435333353344322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443533335334E542D584A227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244435335313250322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244435333313244322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443463530344C31472D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443463530334C31472D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443483037324C322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A2244434638303144322D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443463530304C32472D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443463930315031472D5157227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224443463930335031472D5157227D


609.00

+ IVA

€
+ IVA

DCS389T2-QW 
SEGA UNIVERSALE 
54V XR FV 6.0AH
• Motore Brushless
• Corse al miuto 0-2800
• Lunghezza corsa 

16mm

DOTAZIONE: 
2 batterie 54V XR 6.0Ah, 
caricabatterie, 
valigetta

DCS386H2T-QW 
SEGA UNIVERSALE 18V 
POWERSTACK 5.0AH

SEGA UNIVERSALE 
18V XR 5.0AH
• Motore Brushless
• Corse al minuto   

0-2900
• Lunghezza corsa   

28.6mm
• Valigetta
• Caricabatterie

DOTAZIONE:
2 Batterie XR 18V 5.0Ah

DOTAZIONE: 
2 Batterie XR 18V POWERSTACK 5.0Ah

DWE305PK-QS
SEGA UNIVERSALE 1100W

+ IVA
749.00

€

SPECIALE SEGHE UNIVERSALI

LAME PER SEGHE UNIVERSALI

LAME HCS LAME BI-METAL PER DEMOLIZIONE LAME BI-METAL PLUNGEPOINT

DT2352-QZ DT2432-QZ DT90381-QZ DT90380-QZ DT2351-QZ DT2359-QZ

Lunghezza (mm) 240 305 228 152 152 152

Lame per confezione 5 5 5 5 5 5
Numero di denti 
per pollice (TPI) 4 3 6 6 6 / Legno tenero 6 / Legno con chiodi

Prezzo € 31,60 21,60 27,60 23,80 20,40 20,40

LAME BI-METAL STANDARD LAME BI-METAL PER METALLI 
AD ALTO SPESSORE

LAME EXTREME XR RUNTIME

DT2385-QZ DT2354-QZ DT90384-QZ DT90387-QZ DT90390-QZ DT99552-QZ

Lunghezza (mm) 152 203 152 228 304 230
Lame 
per confezione 5 5 5 5 5 5
Numero di denti 
per pollice (TPI) 23 18 10 14 14 14-18

Prezzo € 20,40 23,30 15,60 20,10 26,30 38,30

LAME PER MATERIALI ISOLANTI LAME CON DENTI AL CARBURO GRIT

DT2450-QZ DT2451-QZ DT2335-QZ DT2420-QZ DT2421-QZ DT2422-QZ

Lunghezza (mm) 225 300 228 240 305 457
Lame 
per confezione 2 2 1 1 1 1
Numero di denti 
per pollice (TPI) 6 6 14 18 14 14

Materiali - - Fibrocemento Calcestruzzo areato, mattoni, materiali alveolari

Prezzo € 37,90 50,60 40,90 34,40 48,40 69,90

LEGNO

METALLO

UTILIZZI 
SPECIALI

229.00

+ IVA

€

+ IVA

DCS367P2-QW

565.00

€

+ IVA

DCS367H2T-QW 

665.00

€

IN DOTAZIONE
BATTERIA 
DCB547-XJ
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MATTONE CALCESTRUZZO
AREATO

LEGNO ISOLAMENTO

DT2975-QZ

Lama TCT da 450 mm
Calcestruzzo aerato

83.50

DT2979-QZ

Lama HSS 450 mm 
Materiali isolanti

88.70

DT2976-QZ DT2974-QZ DT99591-QZ

Lama TCT
450 mm

Alta densità

Lama TCT
450 mm

Bassa densità

Lama FLEXVOLT
HSS 450 mm
Alta densità

146.00 83.50 94.70

DT2978-QZ DT99593-QZ

Lama HSS
450 mm

Legno morbido e duro

Lama TCT
450 mm

Legno morbido e duro

57.30 56.50

MATTONE LEGNO ISOLAMENTO

DWE398-QS SEGA 
ALLIGATOR 1700W 
POROTON CLASSE 20
• Lunghezza lama 430mm
• Lunghezza corsa 40mm
• Corse/min 3000
• Peso 5.5 kg
DOTAZIONE: lama TCT per poroton 
classe 20, chiave di servizio

DWE397-QS SEGA 
ALLIGATOR 1700W 
POROTON CLASSE 12
• Lunghezza lama 430mm
• Lunghezza corsa 40mm
• Corse/min 3000
• Peso 5.5 kg
DOTAZIONE: lama TCT per poroton 
classe 12, chiave di servizio

LAME PER SEGHE ALLIGATOR®

SEGHE ALLIGATOR®

DCS398T2-QW SEGA 
ALLIGATOR 54V XR FLEXVOLT 
POROTON CLASSE 20
• Lunghezza lama 430mm
• Lunghezza corsa 40mm
• Corse/min 2400
• Freno lama 0.2 sec
• Peso 6.5 kg
DOTAZIONE: 2 batterie XR FV 6.0Ah, 
lama TCT per poroton classe 20, 
caricabatteria, chiave di servizio

979.00

+ IVA

€

479.00

+ IVA

€

459.00

+ IVA

€

+ IVA

IN DOTAZIONE
3a BATTERIABATTERIA
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SPECIALE SMERIGLIATRICI

DWE4036-QS DWE4156-QS DWE4237-QS DWE4357-QS DWE492-QS DWE4559-QS

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

Potenza 750 W 900 W 1400 W 1700 W 2200 W 2400 W

Max Ø del disco (mm) 115mm 115mm 125mm 125mm 230mm 230mm

Motore a spazzole a spazzole a spazzole Brushless a spazzole a spazzole

Velocità fissa fissa fissa variabile fissa fissa

Velocità (giri/min) 11.800 11.800 11.500 2200-10500 6.600 6.500

Ø alberino M14 M14 M14 M14 M14 M14

Lunghezza alberino 14,20mm 14,20mm 18,50mm 18,50mm 24,00mm

Peso 1,32 kg 1,80 kg 1,85 kg 2,39 kg 5,2 kg 6,60 kg

Interruttore a slitta a slitta a slitta a slitta a grilletto a grilletto

Dotazione Guardia per 
taglio, guardia per 
smerigliatura

Impugnatura laterale, 
chiave di servizio

Impugnatura laterale 
antivibrazione, 
chiave di servizio

Impugnatura laterale 
antivibrazione, 
chiave di servizio

Impugnatura laterale, 
chiave di servizio

Impugnatura laterale 
antivibrazione, 
chiave di servizio

Prezzo s/IVA 59,00 € 79,00 € 119,00 € 249,00 € 129,00 € 199,00 €

309.00

+ IVA

€ 239.00

+ IVA

€

DWE4257KT-QS 
SMERIGLIATRICE ELETTRONICA 125mm
1500W  CON CUFFIA E TAZZA PER CEMENTO

DWE492GK-QS 
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230mm 2200W 
CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE E DISCO DIAMANTATO

DWE46225-XJ 
CUFFIE DI 
ASPIRAZIONE 
PER 
SMERIGLIATRICI
Ø 125MM

DWE46229-XJ
CUFFIE DI 
ASPIRAZIONE 
PER 
SMERIGLIATRICI 
Ø 230MM

189.00

+ IVA

€129.00

+ IVA

€
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DISCHI DIAMANTATI SINTERIZZATI

TAZZE DIAMANTATE

CODICE MISURA € s/IVA

DT3701-QZ 115 x 7mm 11,40

DT3711-QZ 125 x 7mm 13,20

DT3731-QZ 230 x 7mm 41,10

CODICE MISURA € s/IVA

DT3795-QZ 125mm 44,70

CODICE MISURA € s/IVA

DT3796-QZ 125mm 78,50

CODICE MISURA € s/IVA

DT3797-QZ 125mm 83,40

CODICE MISURA € s/IVA

DT3292-QZ 115mm 36g 2,20

DT3293-QZ 115mm 60g 2,20

DT3294-QZ 115mm 80g 2,20

DT3308-QZ 125mm 36g 2,50

DT3309-QZ 125mm 60g 2,50

DT3310-QZ 125mm 80g 2,50

CODICE MISURA € s/IVA

DT3702-QZ 115 x 7mm 11,40

DT3712-QZ 125 x 7mm 13,20

DT3732-QZ 230 x 7mm 41,10

ABRASIVI E ACCESSORI DIAMANTATI

CODICE DIAMETRO FORO SPESSORE € s/IVA

DT40251-QZ 115mm 22,23mm 1,3mm 15,70

DT40252-QZ 125mm 22,23mm 1,3mm 19,30

DT40255-QZ 230mm 22,23mm 2,1mm 42,30

DISCO SEGMENTATO

CORONA SINGOLA CORONA DOPPIA CORONA TURBO

DISCHI LAMELLARI

DISCHI DA TAGLIO per metalli per una durata estrema

DISCO CORONA TURBO DISCO CORONA CONTINUA

MATERIALI RACCOMANDATI
Laterizio, Arenaria, 
Clinker, Calcestruzzo 
poroso, Pietra
naturale

MATERIALI RACCOMANDATI
Granito, Cemento, Pietra 
naturale, Clinker, 
Mattone refrattario, 
Ardesia, Arenaria

MATERIALI RACCOMANDATI
Piastrelle in porcellana, 
Piastrelle in ceramica,
Gres, Marmo

NA CONTINUA

na,
a
na,
a,

CODICE MISURA € s/IVA

DT3703-QZ 115 x 5mm 10,20

DT3713-QZ 125 x 5mm 12,10

CARATTERISTICHE • Segmenti diamantati di grande dimensione per un'ottima durata
• Alta concentrazione di grana diamantata per una grande velocità • Corpo in acciaio temprato

Progettati specificamente per 
fornire durata e prestazioni 
estreme. Questi dischi da 
taglio possono essere utilizzati 
con le smerigliatrici angolari 
a batteria e a filo, su una 
ampia gamma di metalli 
ferrosi e non.

COMPLIES WITH 
AUSTRALIAN STANDARD

AS 1788.1-1987
FLANGES MUST BE FITTED 
AS ILLUSTRATED BELOW

Warning: Cutting wheels must be mounted correctly.
Metal guards must be used on all machines. 
Danger: Do not exceed maximum safe speed.
Flanges must be Min. 1/3 diameter of wheel.

N521130
15,300 RPM MAX 80m/s

11779

DT40250

EN13236

ø100 x 1.3
x16mm

1779

DIAMOND
ED

GE

PO
IN

TE
DE

DI
AM

AN
T

BORDE DE DIAMANTE

TAGLITAGLI
VITA DEL DISCO 30X MAGGIORE

(Diamante vs. Abrasivo legato)*
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269.00

+ IVA

€ 339.00

+ IVA

€

259.00

+ IVA

€

DWE1622K-QS
TRAPANO MAGNETICO A COLONNA
1200W
• 2 velocità 300/450 giri/min
• Max Ø foratura acciaio 50mm

DWD014S-QS
TRAPANO ROTATIVO 550W
• Mandrino autoserrante 10mm
• Velocità 0/2800 giri/min
• Max Ø foratura acciaio/legno 10/25mm

DWD524KS-QS
TRAPANO PERCUSSIONE 1100W
• 2 velocità 0-1250/3500 giri/min
• Coppia serraggio 40/20 Nm
• Frizione meccanica
• Valigetta• Filetto alberino ½’’
• 1.3 kg

DWD024KS-QS
TRAPANO A PERCUSSIONE 701W
• Velocità 0-2800 giri/min
• Max foratura acciaio/legno/calcestruzzo 13/25/16mm
• Mandrino 1.5-13 mm
• In valigetta

D21570K-QS
TRAPANO PERCUSSIONE / CAROTATORE 
A SECCO 1300W
• Velocità 0–1250 / 0–3500 giri/min
• Coppia 12Nm
• Mandrino 1.5-13 mm
• In valigetta

DWD241-QS 
MISCELATORE DOPPIA IMPUGNATURA 
1800W
• 3 velocità 225-725 giri/min
• Attacco femmina M14
• Max Ø frusta 160mm

570K QS

TRAPANI A FILO

1.190.00

+ IVA

€

89.00

+ IVA

€ 109.00

+ IVA

€
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CODICE DESCRIZIONE € s/IVA

DT90430-QZ Ø 19mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 12,90

DT90401-QZ Ø 20mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 12,90

DT90402-QZ Ø 22mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 12,90

DT90403-QZ Ø 25mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 12,90

DT90404-QZ Ø 30mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 14,90

DT90405-QZ Ø 32mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 15,90

DT90406-QZ Ø 35mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 15,90

DT90407-QZ Ø 38mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 15,90

DT90408-QZ Ø 40mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 15,90

DT90409-QZ Ø 41mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 15,90

DT90410-QZ Ø 44mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 14,90

DT90411-QZ Ø 51mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 16,90

DT90400-QZ Ø 54mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 16,90

DT90412-QZ Ø 57mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 16,90

CODICE DESCRIZIONE € s/IVA

DT90413-QZ Ø 60mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 20,90

DT90414-QZ Ø 64mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 18,90

DT90415-QZ Ø 65mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 20,90

DT90416-QZ Ø 68mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 22,90

DT90417-QZ Ø 70mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 22,90

DT90418-QZ Ø 76mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 23,90

DT90419-QZ Ø 79mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 24,90

DT90420-QZ Ø 86mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 26,90

DT90421-QZ Ø 92mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 27,90

DT90422-QZ Ø 95mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 28,90

DT90423-QZ Ø 102mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 31,90

DT90424-QZ Ø 108mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 33,90

DT90425-QZ Ø 111mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 34,90

DT90426-QZ Ø 127mm Sega a tazza MultiMaterial al Carburo 38,90

SEGHE A TAZZA 
MULTI-MATERIAL
CON DENTI AL 
CARBURO
CARATTERISTICHE
Seghe a tazza multimaterial con denti 
al carburo, forature più rapide su 
vari materiali. Grazie alla profondità 
permettono di forare materiali spessi con
diametri da 19 a 127mm.
APPLICAZIONE
• Ideali per forare: legno, legno con 
chiodi, metallo, acciaio, plastica, 
cartongesso, alluminio, muratura, 
poroton, ceramica, piastrelle e pietra.

SEGHE A TAZZA

DESIGN VERSATILEDESIGN VERSATILE
i denti in Carburo di 
Tungsteno sono ottimizzati per 
tagliare una varietà di materiali 
tra cui legno con chiodi, blocchi di 
cemento, fibrocemento e mattoni

DURATA INCREDIBILEDURATA INCREDIBILE
I riporti in carburo di tungsteno 
ad alte prestazioni sono brasati 
al tagliente, questo consente di 
strappare i chiodi prevenendo 
la perdita dei denti

66XX PIÙ VELOCEPIÙ VELOCE
di una bi-metallicadi una bi-metallica

DT20629-QZ PUNTA 
PILOTA MURATURA
Caratteristiche:
• Lunghezza 95 mm
• Compatibile con mandrino 
   a cambio rapido e standard
• Ideale per forare materiali 
   abrasivi: blocchi di cemento,   
   fibrocemento e mattoni

DT20630-QZ PUNTA 
PILOTA LEGNO
Caratteristiche:
• Lunghezza 95 mm
• Compatibile con mandrino 
   a cambio rapido e standard
• Ideale per la foratura 
   del legno grazie al design 
   della punta a vite

DT20631-QZ MANDRINO 
CAMBIO RAPIDO
Caratteristiche:
• Codolo 13 mm
• Compatib. con seghe a tazza 
   MultiMaterial ø 32-152 mm
• Inserimento/rimozione punta 
   pilota e sega a tazza rapida   
   e senza attrezzi manuali

DT90367-QZ MANDRINO 
STANDARD
Caratteristiche:
• Codolo 13 mm
• Compatibile con seghe      
   a tazza MultiMaterial 
   ø 14 - 30 mm

16.90

+ IVA
€ 11.90

+ IVA
€
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2.90

+ IVA
€ 4.90

+ IVA
€
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349.00

+ IVA

€ 549.00

+ IVA

€199.00

+ IVA

€

D25134K-QS
IN LINEA
DOPPIO MANDRINO
• SDS-Plus
• 800 W
• 2.8J
• 3 modalità
• Velocità a vuoto

0-1500 giri/min
• Percuss/min 0-5540
• Max foratura

calcestruzzo 26
• Max foratura acciaio 13
• Max foratura legno 30

• Posizioni scalpello 48
• Max foratura mattone 

tenero con corona 65
• Diametro collare 54
• Peso 3 kg
• Vibrazioni foratura 

calcestruzzo m/s² 15,7

D25333K-QS
A "L”

• SDS-Plus
• 950 W
• 3.5J
• 3 modalità
• Velocità a vuoto

0-1150 giri/min
• Percuss/min 0-5200
• Max foratura

calcestruzzo 30
• Max foratura acciaio 13
• Max foratura legno 30
• Capacità ottimale di foratura 

del calcestruzzo 12-28

• Diametro collare 54
• Peso 3,7 kg
• Vibrazioni foratura 

calcestruzzo m/s² 10,3

D25413K-QS
A "L”

• SDS-Plus
• 1000 W
• 4.2J
• 3 modalità
• Velocità a vuoto

0-820 giri/min
• Percuss/min 0-4700
• Max foratura

calcestruzzo 32
• Max foratura acciaio 13
• Max foratura legno 32

• Posizioni scalpello 12
• Max foratura mattone 

tenero con corona 100
• Diametro collare 60
• Peso 4,2 kg
• Vibrazioni foratura 

calcestruzzo m/s² 8,2

IN DOTAZIONE
SET 7 PUNTE
SDS-PLUS ELITE
4 TAGLIENTI 
DT8976-QZ
(ø 5 / 2 x 6 / 2 x 8 / 10 / 12 mm)

E
L

12

LITE

2 mm)

249.00

+ IVA

€

D25144K-QS
IN LINEA
DOPPIO MANDRINO
• SDS-Plus
• 900 W
• 3J
• 3 modalità
• Velocità a vuoto

0-1450 giri/min
• Percuss/min 0-5350
• Max foratura

calcestruzzo 28
• Max foratura acciaio 13
• Max foratura legno 30

• Posizioni scalpello 48
• Max foratura mattone 

tenero con corona 65
• Diametro collare 54
• Peso 3,1 kg
• Vibrazioni foratura 

calcestruzzo m/s² 14,9

GAMMA TASSELLATORI
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CODICE LU/LT Ø Prezzo s/IVA
DT60340-QZ 200 / 320mm 12 mm 82,50 €

DT60341-QZ 250 / 370mm 14 mm 91,80 €

DT60342-QZ 250 / 370mm 16 mm 93,80 €

DT60343-QZ 250 / 370mm 18 mm 98,40 €

FORATURA RAPIDA DEL CALCESTRUZZO 
CON ESTRAZIONE DELLA POLVERE

CODICE LU/LT Ø Prezzo s/IVA
DT60230-QZ 400 / 600mm 16 mm 187,50 €

DT60231-QZ 400 / 600mm 18 mm 192,20 €

DT60232-QZ 400 / 600mm 20 mm 201,50 €

DT60233-QZ 400 / 600mm 24 mm 210,90 €

DT60234-QZ 400 / 600mm 28 mm 276,50 €

DT60235-QZ 400 / 600mm 32 mm 285,90 €

ASPIRAZIONE

PUNTE SDS-MAX

PUNTE SDS-PLUS
CORPO CAVO, PER UN’ELEVATA 
EFFICIENZA NELL’ESTRAZIONE DELLA 
POLVERE IN USO CON L’ASPIRATORE

FORATURA ESTREMAMENTE 
VELOCE

DISPONIBILI 
ENTRAMBI 
GLI ATTACCHI 
SDS-PLUS 
E SDS-MAX

PUNTE CAVE SDS-PLUS E SDS-MAX

COLLEGAMENTO 
DIRETTO CON IL 
SISTEMA AIRLOCK

GEOMETRIA DELLA PUNTA 
PROGETTATA PER IL 

CORRETTO POSIZIONAMENTO, 
GARANTISCE PRECISIONE NEL 

LAVORO E MAGGIOR DURATA

DESIGN A 
2 TAGLIENTI
(SDS-PLUS)

DESIGN CON 
TAGLIENTE A Y
(SDS-MAX)

PUNTE CON ASPIRAZIONE INTEGRATA Made in Germany

679.00

+ IVA

€ 829.00

+ IVA

€ 519.00

+ IVA

€

IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA 
PAVIMENTI
DWV9350-XJ

IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA 
PAVIMENTI
DWV9350-XJ

IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA 
PAVIMENTI
DWV9350-XJ

OTTIENI LE MIGLIORI PERFORMACE DAGLI ASPIRATORI USANDO I SEGUENTI SACCHETTI E FILTRI ORIRGINALI

DWV905H-QS ASPIRATORE 
CLASSE H 38LT 1400W*
• Capacità 38l (liquidi 18.4Lt)
• Portata 75lt/s
• Pulizia/scuotimento automatico filtro
• Doppio filtro Classe H Adatto per aspirare 

polveri pericolose, Non lavabile
• Presa per apparecchi elettrici
• Peso 15 Kg
DOTAZIONE: Tubo Antistatico 4.6mt 
Ø interno 32mm, 2 Filtri Classe H (NON 
lavabili), Sacchetto raccoglipolvere 
in tessuto, Kit Airlock Connection
* Non idoneo all'aspirazione di amianto

DWV901LT-QS ASPIRATORE 
SOLIDI/LIQUIDI 30LT CLASSE L 
1400W
• Capacità 30l (liquidi 17.5Lt)
• Portata 69lt/s
• Pulizia/scuotimento automatico filtro
• 2 filtri Classe L
• Presa per apparecchi elettrici 2200W
• Peso 9.5 Kg
DOTAZIONE: Tubo aspirazione,
2 Filtri Classe L, Kit Airlock Connection

DWV905M-QS ASPIRATORE 
CLASSE M 38LT 1400W
• Capacità 38l (liquidi 18.4Lt)
• Portata 75lt/s
• Pulizia/scuotimento automatico filtro
• Doppio filtro Classe M lavabile
• Presa per apparecchi elettrici
• Peso 15 Kg
DOTAZIONE: Tubo Antistatico 
4.6Mt Ø interno 32mm, 
2 Filtri Classe M lavabili, 
Sacchetto raccoglipolvere in tessuto, 
Kit Airlock Connection

DWV9400-XJ 
SACCHETTI IN PLASTICA 
RACCOGLIPOLVERE
Confezione
da 5 pz.  

DWV9401-XJ 
SACCHETTI DI CARTA 
RACCOGLIPOLVERE
Confezione
da 5 pz.  

DWV9402-XJ 
SACCHETTI IN TESSUTO 
RACCOGLIPOLVERE
Confezione
da 5 pz. 

DWV9340-XJ
COPPIA FILTRI PER
DWV900L-DWV901LT-
DWV902L/M (Type 2) /
DWV905M

DWV9345-XJ
COPPIA FILTRI CLASSE H
Adatto per aspirare 
polveri e sporco 
grossolano, rimozione 
del 99.995%
delle polveri
dannose
per la salute
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MARTELLI
DEMO-PERFORATORI

SDS-MAX

94.00

+ IVA

€DWH050-XJ
Sistema di aspirazione 
per martelli   
demoperforatori per fori 
fino a 52 mm di diametro 
e a profondità illimitata

SISTEMI DI ASPIRAZIONE

D25481K-QS D25614K-QS D25733K-QS D25773K-QS 

MARTELLO DEMO-
PERFORATORE SDS-MAX

MARTELLO DEMO-
PERFORATORE SDS-MAX

MARTELLO DEMO-
PERFORATORE SDS-MAX

MARTELLO DEMO-
PERFORATORE SDS-MAX

Potenza 1050 W 1350 W 1600 W 1700 W

Potenza del colpo 
(EPTA 05/2009) 6.1J 10.5J 13.3J 19.4J

Velocità (perc/min) 3150 1450-2900 1350-2705 1105-2210

Max Ø foratura (mm) 40 45 48 52

Foratura ottimale (mm) 16-30 16-32 25-38 28-42

Capacità max carotaggio 
calcestruzzo (mm) 45-100 125 40-125 40-150

Velocità a vuoto (giri/min) 540 190-380 177-355 145-290

Peso 5,9 kg 7,8 kg 9,5 kg 10,6 kg

Vibraz. foratura m/s² 10,4 8,9 9,6 12,4

Vibraz. scalpellatura m/s² 9,2 9 9 11,7

Dotazione Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Prezzo s/IVA 519,00 € 689,00 € 879,00 € 929,00 €
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DWH051-XJ
Sistema di aspirazione per 
martelli demolitori da 5 a 12 Kg.
3 diverse guarnizioni per 
l’aggancio di diversi modelli di 
martelli elettropneumatici, 2 
adattatori per differenti accessori. 
Max diametro scalpello 27mm. 

DWH052-XJ
Sistema di aspirazione 
compatibile con i martelli 
demolitori DeWALT D25981, 
D25966, DCH966, Max 
larghezza scalpello 32 mm.

83.00

+ IVA

€ 79.00

+ IVA

€
VA

MARTELLI
DEMOLITORI

D25810K-QS D25832K-QS D25911K-QS D25966-QS D25981K-QS

MARTELLO DEMOLITORE 
SDS-MAX

MARTELLO DEMOLITORE 
SDS-MAX

MARTELLO DEMOLITORE 
SDS-MAX

MARTELLO DEMOLITORE 
ESAGONALE 28MM

MARTELLO DEMOLITORE 
ESAGONALE 28MM

1050 W 1350 W 1700 W 1800 W 2100 W

7.1J 10.5J 27J 41J 62J

3150 1450-2900 810-1620 1080 960

5,6 kg 7,4 kg 12,7 kg 18,8 kg 31 kg

8,5 8,7 6 6,8 4,8

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile, valigetta

Impugnatura laterale 
orientabile

Impugnatura laterale 
orientabile, carrello

449,00 € 619,00 € 989,00 € 1.510,00 € 1.970,00 €

IN DOTAZIONE
CARRELLO

IN DOTAZIONE
CARRELLO
IN 
CA
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CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA TOT. € s/IVA

DT60810-QZ 16 mm 540 mm 60,00

DT60812-QZ 18 mm 540 mm 64,30

DT60817-QZ 20 mm 540 mm 64,30

DT60820-QZ 22 mm 540 mm 66,50

DT60823-QZ 24 mm 540 mm 71,90

DT60825-QZ 25 mm 540 mm 71,90

DT60830-QZ 28 mm 570 mm 85,00

DT60833-QZ 30 mm 570 mm 90,50

DT60835-QZ 32 mm 570 mm 97,00

DT60838-QZ 35 mm 570 mm 111,20 

DT60845-QZ 40 mm 570 mm 156,00

DT60847-QZ 42 mm 570 mm 190,00

Punte progettate per la 
foratura nel cemento armato, 

resistenti all’impatto con 
il tondino d’armatura

Made in germanyTecnologia che rende il 
corpo della punta più robusto 

e resistente alla rottura

Trattamento indurente della 
punta che la rende molto più 

durevole e resistente all’usura

CARATTERISTICHE
4 TAGLIENTI PER FORATURE 
RAPIDE E PRECISE
Punta pilota sulla testa al carburo per 
un posizionamento più preciso del foro 
e maggiore velocità di applicazione. 

4 TAGLIENTI

PUNTE SDS-MAX
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DISCHI DIAMANTATI

CARATTERISTICHE
LA GAMMA ELITE DEI DISCHI DIAMANTATI 
è stata progettata per garantire i migliori risultati in termini 
di durata ed efficacia nel taglio di materiali edili. 
Grazie ai segmenti diamantati saldati al laser e le caratteristiche 
del disco, come le prese d'aria di raffreddamento, è possibile 
procedere con tagli precisi e profondi.
UTILIZZO CONSIGLIATO SU: 
materiali generici* (calcestruzzo, pietra, mattoni), cemento armato, asfalto

TAGLI RAPIDI PER UNA MAGGIORE EFFICIENZA
Taglia rapidamente il calcestruzzo 

grazie al design a freccia brevettato

RIMOZIONE IMMEDIATA DEI DETRITI
Taglio preciso e rapido dell’asfalto 
grazie al design ad “U” della gola

TAGLI DRITTI E PROFONDI
Tagli profondi con prese di ventilazione 
aerodinamiche che mantengono fredda 

la parte centrale in acciaio

CODICE DIAMETRO UTILIZZO € s/IVA

DT20462-QZ 230 mm Materiali generici* 99,00

DT20463-QZ 305 mm Materiali generici* 179,00

DT20464-QZ 355 mm Materiali generici* 249,00

DT20465-QZ 355 mm Cemento armato 209,00

DT20466-QZ 230 mm Asfalto 89,00

DT20467-QZ 355 mm Asfalto 209,00
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LAVORAZIONE

DWE349-QS
SEGHETTO 
ALTERNATIVO
IMPUGNATURA 
A STAFFA

• Potenza 650W
• Corse min 500-3200
• Lunghezza corsa 20mm
• Max taglio legno/  

alluminio/acciaio
85/20/10 mm

• Cambio lama e inclinazione 
base senza utensili

DOTAZIONE: adattatore 
scarpa antigraffio,
in scatola di cartone

DW331KT-QS
SEGHETTO 
ALTERNATIVO
IMPUGNATURA 
A STAFFA

• Potenza 701W
• Corse min 800-3100
• Max taglio legno/

alluminio/acciaio 
130/20/10mm

• Cambio lama e 
inclinazione base 
senza utensili

DOTAZIONE: 4 lame,
accessorio per aspirazione,
protezione antigraffio

DCS334P2-QW
SEGHETTO 
ALTERNATIVO 
18V XR 5.0AH
IMPUGNATURA 
A STAFFA
• Morore Brushless
• Corse min 0-3200
• Lunghezza corsa 26 mm
• Max taglio legno/  

acciaio 135/10mm
• Cambio lama e 

inclinazione base 
senza utensili

DOTAZIONE: accessorio
per aspirazione, protezione
antigraffio

DCS335P2-QW
SEGHETTO 
ALTERNATIVO 
18V XR 5.0AH
IMPUGNATURA 
SUL CORPO
• Morore Brushless
• Corse min 1000-3200
• Lunghezza corsa 26 mm
• Max taglio legno/  

acciaio 135/10mm
• Cambio lama e 

inclinazione base 
senza utensili

DOTAZIONE: accessorio
per aspirazione, protezione
antigraffio

269.00

+ IVA

€139.00

+ IVA

€ 559.00

+ IVA

€ 559.00

+ IVA

€
+ IVA + IVA

DT2057-QZ
5 LAME PER TAGLI RAPIDI E PRECISI 
SU LEGNO, TRUCIOLATO E FIBRA
Profondità max di taglio: 65 mm

DT2102-QZ
1 LAMA PER TAGLI SU CERAMICA, 
VETRORESINA E PLASTICA
Profondità max di taglio: 10 mm

DT2074-QZ 
1 LAMA PER TAGLI PRECISI, VELOCI 
E A FILO BORDO SU LEGNO
Profondità max di taglio: 65 mm

DT2167-QZ
5 LAME PER TAGLI VELOCI E 
GREZZI SU TAVOLE DI LEGNO
Profondità max di taglio: 120 mm

DT2076-QZ
5 LAME PER TAGLI PRECISI E 
RAPIDI SU LEGNO E TRUCIOLATO
Profondità max di taglio: 100 mm

DT2154-QZ 3 LAME PER TAGLI RAPIDI 
SU ACCIAIO E SU ALLUMINIO/RAME
Prof. max di taglio acciaio: 6 mm
Prof. max di taglio alluminio/rame: 5 mm

7.90

+ IVA

€

8.90

+ IVA

€

4.90

+ IVA

€

13.90

+ IVA

€

10.90

+ IVA

€

4.50

+ IVA

€

ESCLUSIVA 
DEWALT!
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DCS565P2-QW
SEGA CIRCOLARE 165MM
• Max prof. taglio 90° 55mm
• Max inclinazione testa 50°
• Freno elettronico
• Luce Led
DOTAZIONE: 2 batterie 18V XR 5.0Ah, 
caricabatterie, lama, guida parallela, 
adattatore aspirazione AirLock, 
valigetta TSTAK

DWE560-QS
SEGA CIRCOLARE 
184MM 1350W
• Max prof. taglio a 90/45° 65/42mm
• Max inclinazione testa 48°

DWE576K-QS
SEGA CIRCOLARE 
190MM 1600W
• Max prof. taglio a 90/45° 61/49mm
• Max inclinazione testa 57°
• Scarpa in alluminio per   
   utilizzo con guida rettilinea
• Valigetta

279.00

+ IVA
€ 169.00

+ IVA
€ 489.00

+ IVA
€

+ IVA

LEGNO

FESSURE ANTIVIBRANTI:
Miglioramento della precisione 

e riduzione del rumore.
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TAGLIO RAPIDO E PRECISO:
Denti ultra affilati per una maggiore 
velocità e per evitare schegge.

LAME PER IL TAGLIO DI LEGNO DURO 
E TENERO, MDF, COMPENSATO E LAMINATO

CODICE DESCRIZIONE € s/IVA
DT10304-QZ 190 x 30 mm - 24 denti 35,80

DT10302-QZ 184 x 20 mm - 24 denti 34,90

DT10624-QZ 165 x 20 mm - 24 denti 26,90

DT10303-QZ 184 x 16 mm - 40 denti 44,30

DT10640-QZ 165 x 20 mm - 40 denti 35,80

DT1670-QZ 184 x 16 mm - 60 denti 49,60

LAME CIRCOLARI

CARBURO PREMIUM:
Metallo duro C3, 
riaffilabile fino a 3 volte.

DENTI RESISTENTI:
Spalla antiritorno per
resistenza agli urti.

        IDEALE PER IL TAGLIO DI LEGNO CON CHIODI!
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LAVORAZIONE

DT20777-QZ
SET 5 PEZZI MULTIFUNZIONE 
Comprende: 2 lame Bi Metal da 
affondamento, 1 lama Bi-Metal tagliente 
sui tre lati, 1 lama di affondamento 
largh. 66 / lung. 43 mm, 1 lama 
affondamento larg. 10 / lung. 43mm

DT20739-QZ 
LAMA DIAMANTATA
Caratteristiche:
• Larghezza 60 mm
• Lunghezza 75 mm
• Consigliata per tagli precisi 

su piastrelle

DT20773-QZ LAMA BI-METAL 
TAGLIENTE SUI TRE LATI
Caratteristiche:
• Larghezza lama 54 mm
• Consigliata per taglio su legno 

con chiodi e cartongesso

DT20703-QZ LAMA BI-METAL 
PER TAGLI AD AFFONDAMENTO
Caratteristiche:
• Larghezza lama 30 mm
• Lunghezza lama 67 mm
• Consigliata per taglio 

su legno duro e plastica

DT20774-QZ LAMA BI-METAL 
CON BORDO A PUNTA
Caratteristiche:
• Larghezza lama 32 mm
• Consigliata per taglio su legno 

con chiodi e cartongesso

DT20717-QZ 
LAMA SEGMENTATA
Caratteristiche:
• Diametro 95 mm
• Spessore 3 mm
• Consigliata per fresature   
   di fughe sottili

46.90

+ IVA

€

45.90

+ IVA

€

14.90

+ IVA

€

13.90

+ IVA

€

12.90

+ IVA

€

13.90

+ IVA

€

77 QZ

DWE315KT-QS 
MULTIFUNZIONE 
AD OSCILLAZIONE 
300W
• Orbite/min 0-22000
• Angolo oscillaizone 1.6°
• Aggancio rapido 

accessori 
• Luce LED

DOTAZIONE: 
vari accessori, 
valigetta TSTAK

6°

219.00

+ IVA
€

ESCLUSIVA 
DEWALT!

169.00

+ IVA
€ 99.00

+ IVA
€DCE530N-XJ 

PISTOLA TERMICA 
18V XR
Versione senza batterie 
e caricabatteria in 
scatola di cartone

D26414-QS 
PISTOLA TERMICA 
DIGITALE 2000W

499.00

+ IVA
€

+ IVA

DCS356P2-QW 
MULTIFUNZIONE 
AD OSCILLAZIONE 
18V XR 5.0AH
• Orbite/min   

0-15000/17000/20000
• Aggancio rapido 

accessori 
• Luce LED

DOTAZIONE: 
accessori, 
2 batterie 18V XR 5.0Ah, 
caricabatterie, 
valigetta TSTAK
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DWE6411Z-IT LEVIGATRICE 
ORBITALE ¼ DI FOGLIO 230W 
+ PIASTRA PER PERSIANE

DWE6423-QS LEVIGATRICE 
ROTO-ORBITALE 125MM 280W

DW680-QS PIALLETTO 600W
• Velocità 15.000 giri/min
• Larghezza piallatura 82mm

159.00

+ IVA
€ 139.00

+ IVA
€ 239.00

+ IVA
€

D26204K-QS ELETTROFRESATRICE 
BASE FISSA E AD 
AFFONDAMENTO 900W
• Velocità 16000-27000 giri/min
• Ø pinza 6-8mm - Max Ø fresa 36mm
• Max prof. di affondamento 55mm

DWE625-QS ELETTROFRESATRICE 
ELETTRONICA 12.7MM 2300W
• Velocità 9.000-22.000 giri/min
• Ø pinza 6-12.7mm
• Max Ø fresa 50mm
• Max affondamento 80mm

DW682K-QS FRESATRICE 
PER LINGUETTE 600W
• Velocità 16000-27000 giri/min
• Ø pinza 6-8mm
• Max Ø fresa 36mm
• Max prof. di affondamento 55mm

399.00

+ IVA
€ 559.00

+ IVA
€ 259.00

+ IVA
€

LEGNO

DT3032-QZ 
25 FOGLI ABRASIVI LEVIGATRICE
Caratteristiche:
• Grana 80
• Misure 115 x 115 mm
• Fissaggio a strappo

DT90016-QZ
SET DA 12 FRESE

DT3103-QZ
10 DISCHI ABRASIVI LEVIGATRICE
Caratteristiche:
• Grana 80
• Diametro 125 mm
• Fissaggio a strappo

9.90

+ IVA

€

89.90

+ IVA

€

4.90

+ IVA

€ 12.90

+ IVA

€

Z

CODICE Ø GAMBO CARATTERISTICHE
Fresa per scanalatura 8 mm Diametro 8mm  -  Lunghezza 20mm

Fresa per scanalatura 8 mm Diametro 12mm  -  Lunghezza 20mm

Fresa per scanalatura 8 mm Diametro 18mm  -  Lunghezza 20mm

Fresa a filo 8 mm Diametro 12.7mm  -  Lunghezza 25.4mm

Fresa a raggio convesso 8 mm Diametro 24.7mm  -  Raggio 6

Fresa a raggio convesso 8 mm Diametro 32.7mm  -  Raggio 6

Fresa a raggio concavo 8 mm Diametro 12mm  -  Raggio 6

Fresa per scanalatura a V 8 mm Diametro 12.7mm  -  Angolo 90°

Fresa a coda di rondine 8 mm Diametro 13.4  -  Angolo 14°

Fresa a raggio concavo 8 mm Diametro 21.5mm  -  Raggio 6

Fresa a raggio concavo 8 mm Diametro 27mm  -  Raggio 4

Fresa conica a filo 8 mm Diametro 28.6mm  - Angolo 45°

DT3607-QZ 
10 NASTRI ABRASIVI PER LIMA
Caratteristiche
• Misure 13 x 457 mm
• Grana: 40x4 - 80x4 - 120x2
• Uso legno, metallo e PVC

DCM200E2T-QW
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DWS774-QS DWS778-QS DWS727-QS DWS780-QS

TRONCATRICE RADIALE TRONCATRICE RADIALE TRONCATRICE RADIALE TRONCATRICE RADIALE

Potenza 1400 W 1850 W 1675 W 1675 W

Ø lama/foro (mm) 216/30 250/30 250/30 305/30

Velocità max lama (giri/min) 4600/4500 4300 4000 1900-3800

Taglio diagonale sx/dx 48°/48° 50°/50° 50°/60° 50°/60°

Taglio inclinato sx/dx 48°/- 48°/- 49°/49° 49°/49°

Taglio composto inclin / ang 45°/45° 45°/45° 45°/45° 45°/45°

Capacità • Trasversale 90° 
   70 x 20 / 60 x 250mm
• Angolazione 45°
   sx/dx 60 x 170/- mm
• Inclinazione 45°
   sx/dx 48 x 250mm

• Trasversale 90° 85 x 305mm
• Angolazione 45°
   sx/dx 85 x 215/- mm
• Inclinazione 45°
   sx/dx 58 x 305mm

• Trasversale 90°
   150 x 28 / 305 x 77mm
• Angolazione 45° sx/dx    
   200 x 77 / 200 x 77mm
• Inclinazione 45° sx/dx

290 x 70 / 290 x 20mm

• Trasversale 90° 
   112 x 299 / 345 x 76mm
• Angolazione 45° sx/dx 

112 x 200 / 112 x 211mm    
   244 x 76  / 244 x 76mm
• Inclinazione 45° sx/dx 

63 x 268 / 62 x 193mm
   345 x 44 / 345 x 28mm

XPS Sì Sì Sì Sì

Peso 11,5 kg 17,7 kg 22 kg 25,5 kg

Prezzo s/IVA 429,00 € 689,00 € 949,00 € 1.200,00 €

TRONCATRICI E

CODICE Ø LAMA Ø  FORO N° DENTI SPESSORE
DENTE

SPESSORE 
CORPO

TIPO 
DENTE

ANGOLO 
DENTE

MATERIALE € s/IVA

DT1952-QZ 216mm 30mm 24 2.6mm 1.7mm ATB +5° Legno, legno con chiodi 20,90

DT4320-QZ 216mm 30mm 48 2.6mm 1.8mm ATB -5° Legno, legno con chiodi, MDF 61,90

DT4350-QZ 216mm 30mm 60 2.6mm 1.8mm ATB -5° Legno, legno con chiodi, MDF 82,90

DT4286-QZ 216mm 30mm 80 2.6mm 1.8mm TCG -5° Legno,laminati,plastica,alluminio 71,90

DT4351-QZ 250mm 30mm 60 3.0mm 2.2mm ATB +10° Legno, legno con chiodi, MDF 82,90

DT4217-QZ 250mm 30mm 60 3.2mm 2.2mm HDF +10° Laminati, pannelli mellaminici, PVC 100,90

DT4353-QZ 250mm 30mm 80 3.0mm 2.2mm ATB +10° Legno, legno con chiodi, MDF 86,90

DT4287-QZ 250mm 30mm 80 3.0mm 2.2mm TCG -5° Legno, laminati, plastica, alluminio 78,90

LAME PER TRONCATRICI

CARATTERISTICHE
• Eccellente angolazione del dente 
   per una maggiore rapidità del taglio 
• Denti in carburo ultra affilati
• Progettate per evitare bloccaggi durante il taglio
• Corpo della lama in acciaio di qualità professionale

TIPOLOGIA DENTE: ATB: Dentatura Alternata - TCG: Dentatura Trapezioidale - HDF: Dentatura Concava
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TRONCATRICI CON PIANETTO

CODICE Ø LAMA Ø  FORO N° DENTI SPESSORE
DENTE

SPESSORE 
CORPO

TIPO 
DENTE

ANGOLO 
DENTE

MATERIALE € s/IVA

DT4282-QZ 250mm 30mm 96 3.0mm 2.2mm TCG -5° Legno, laminati, plastica, alluminio 91,90

DT1958-QZ 305mm 30mm 24 3.0mm 2.2mm ATB -5° Legno, legno con chiodi 35,90

DT1959-QZ 305mm 30mm 48 3.0mm 2.2mm ATB +10° Legno, legno con chiodi 40,90

DT1960-QZ 305mm 30mm 60 3.0mm 2.2mm ATB -5° Legno, legno con chiodi 43,90

DT4330-QZ 305mm 30mm 36 3.0mm 2.2mm ATB -5° Legno, legno con chiodi, MDF 69,90

DT4340-QZ 305mm 30mm 48 3.0mm 2.2mm ATB +10° Legno, legno con chiodi, MDF 70,90

DT4260-QZ 305mm 30mm 60 2.6mm 1.8mm ATB -5° Legno, legno con chiodi, MDF 71,90

DT4290-QZ 305mm 30mm 96 3.0mm 2.2mm TCG -5° Legno, laminati, plastica, alluminio 107,90

D27111-QS D27112-QS D27113-QS

TRONCATRICE RADIALE TRONCATRICE RADIALE 
CON PIANETTO

TRONCATRICE RADIALE 
CON PIANETTO

Motore a induzione a spazzole a spazzole

Potenza 1500 W 1500 W 1500 W

Ø lama/foro (mm) 305/30 305/30 305/30

Velocità max lama (giri/min) 2950 3300 3300

Taglio diagonale sx/dx 50°/60° 50°/60° 50°/50°

Taglio inclinato sx/dx 48°/0° 48°/0° 48°/0°

Modalità TRONCATRICE
• Trasversale 90° 220 x 90mm
• Angolazione 45° sx/dx 115 x 90mm
• Inclinazione 45° sx/dx 220 x 50mm

SEGA A BANCO 
Max profondità di taglio 0-51mm

TRONCATRICE
• Trasversale 90° 285 x 90mm
• Angolazione 45° sx/dx 201 X 90mm
• Inclinazione 45° sx/dx 285 x 50mm

SEGA A BANCO 
Max profondità di taglio 0-51mm

TRONCATRICE
• Trasversale 90° 160 x 85mm
• Angolazione 45° sx/dx 110 X 45mm
• Inclinazione 45° sx/dx 160 x 45mm

SEGA A BANCO 
Max profondità di taglio 0-51mm

XPS No No Sì

Peso 26,5 kg 24 kg 20 kg

Prezzo s/IVA 989,00 € 989,00 € 789,00 €
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649.00

+ IVA

€

229.00

+ IVA

€189.00

+ IVA

€

DWE7485-QS 
SEGA A BANCO 210/30 MM 1850W
• Velocità a vuoto  5800 giri/min
• Max taglio a 90° 65mm
• Max taglio a 45° 45mm
• Max sfilatura (dx/sx della lama) 622, 3/318mm
• Piano lavoro 485 x 485mm
• Peso kg 22

DE7260-XJ
CAVALLETTO UNIVERSATE 
PER TRONCATRICE RADIALE CON RUOTE
• Carico massimo kg 136
• Larghezza (aperto) mm 2469
• Altezza (aperto) mm 813
• Peso kg 27,7

DWE74911-XJ
CAVALLETTO PER SEGA A BANCO CON RUOTE
• COMPATIBILE CON seghe DW745, DCS7485, DWE7491 e DWE7492
• Carico massimo kg 68
• Larghezza (aperto) mm 1020
• Altezza (aperto) mm 905
• Peso kg 15

D27107-QS SEGA 
COMBINATA 305/30MM
2000W
• Velocità lama 4000 giri/min
• Capacità di taglio

Impiego come troncatrice
Max angolo taglio:
- Obliquo sx/dx 48°/48°
- Inclinato sx/dx 48°/2°
- Traverso-vena a 90°/90° 205 x 63mm
Max profondità taglio: 
- A 90° 90mm
- Obliquo a 45° 60mm
Impiego come sega da banco
Max rifilatura dx/sx 120/320mm
Max taglio a 90° 80mm, 45° 56mm

• Peso kg 42 

DW743N-QS SEGA 
COMBINATA 250/30MM 
2000W
• Motore a induzione
• Velocità a vuoto min-1 2850
• Spessore coltello mm 2,3
• Angolazione taglio SX/DX 45°/45°
• Inclinazione taglio SX 45°

Max larghezza/altezza taglio: 
- 90°/ 90° 140x68 / 180x20mm
- 45°/ 90° 95x70 / 120x46mm, 
- Ang. 90°/ incl 45° 70×95/150×20,   
Impiego come sega da banco
Max capacità taglio incl. 90°, 70mm,
Max taglio 90°/45°, 32 mm

• Peso kg 37

809.00

+ IVA

€

1.740.00

+ IVA

€ 1.199.00

+ IVA

€

MACCHINE

DWE7492-QS
SEGA A BANCO 250/30MM 2000W
• Velocità a vuoto 4800 giri/min
• Max taglio a 90° 77mm
• Ma taglio a 45° 55mm
• Capacità di taglio longitudinale 825mm
• Peso kg 26,5
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149.00

+ IVA

€229.00

+ IVA

€

DE7033-XJ 
CAVALLETTO DI SUPPORTO ALLUNGABILE
• Lunghezza mm 1092
• Lunghezza (a barre estese) mm 2540
• Altezza mm 810 
• Max Carico lavoro kg 227
• Peso kg 11

DE7023-XJ 
CAVALLETTO DI SUPPORTO ALLUNGABILE
• Lunghezza mm 1765
• Lunghezza (a barre estese) mm 3835,4
• Altezza mm 810
• Max Carico lavoro kg 227
• Peso kg 13

DW739-QS
SEGA A NASTRO 
750W VELOCITÀ 
VARIABILE
• Motore a induzione
• Velocità variabile

330÷800 m/min
• Max altezza taglio 155mm
• Max larghezza taglio 310mm
• Sviluppo lama 2095mm
• Dimensioni tavolo 

380x380mm
• Tavolo inclinabile 0°-45°
• Diametro aspirazione 42mm
• Peso 23 kg

DW876-QS
SEGA A NASTRO 
1000W 2 VELOCITÀ
• Motore a induzione
• Velocità 380/880 m/min
• Max altezza taglio 200mm
• Max larghezza taglio 310mm
• Sviluppo 2215mm
• Dimensioni tavolo 

500x500mm
• Diametro aspirazione 100mm
• Peso 54Kg

DOTAZIONE:
lama, basamento, guida 
parallela a refilare e squadra 
goniometrica.

STAZIONARIE
1.970.00

+ IVA

€

D27300-QS PIALLA FILO SPESSORE  2100W
• Velocità max 6200 giri/min
• Alta velocità m/min 5 
• Max Altezza/larghezza taglio 160/260mm
• Max Profondità piallatura/piallatura a spessore 2.5/3mm
• Dimensione lama 20mm 
• Peso kg 54

DW733-QS PIALLA A SPESSORE 1800W
• Velocità 10000 giri/min
• Velocità alimentazione m/s 0,13 
• Altezza taglio min/max 3.2/152mm
• Larghezza taglio min/max 64/315mm
• Max Profondità taglio Legno tenero/duro: 3.2/2.8mm
• Peso kg 36.2

829.00

+ IVA

€

955.00

+ IVA

€ 1.199.00

+ IVA

€
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DWST60101-1
ZAINO TROLLEY CON RUOTE
• Impugnatura telescopica a scomparsa
• 46 tasche
• Scomparto per laptop
• Spallacci imbottiti

99.00

+ IVA

€ 42.00

+ IVA

€

DWST83541-1
BORSA TRACOLLA 1600DEN,
MULTITASCHE

COMPATIBLE

IP54

59.00

+ IVA

€

IP54

71.00

+ IVA

€

DWST82990-1
BORSONE APERTO
RETTANGOLARE 
CON IMPUGNATURA

COMPATIBILE
TSTAK

2990 1

79.00

+ IVA

€

IP54

DWST60105-1 BORSA APERTA 
11” CON IMPUGNATURA
• Ampia apertura per una comoda 

accessibilità al contenuto
• Tracolla imbottita
• 34 tasche 
• Tasca anteriore IP54

DWST60106-1 BORSA APERTA 
20” CON IMPUGNATURA
• Ampia apertura per una comoda 

accessibilità al contenuto
• Impugnatura rigida pieghevole
• Tracolla imbottita
• 36 tasche e 10 passanti
• Tasca anteriore IP54

89.00

+ IVA

€

DWST60102-1
ZAINO
• 43 tasche
• Scomparto per laptop
• Spallacci imbottiti
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NUOVA
GAMMA
SOFT STORAGE

DEWALT

QUALITÀ E DURATA
Tessuti di rivestimenti di alta 
qualità rinforzati - 1680D 
600D, resistente all'abrasione 
per impieghi gravosi. 
Base in plastica impermeabile 
resistente all'acqua che 
consente di proteggere 
il contenuto. Materiali e 
cerniere resistenti all'acqua.

109.00

+ IVA

€ 129.00

+ IVA

€69.00

+ IVA

€

DWST83522-1 
BORSONE
RETTANGOLARE 
CON IMPUGNATURA

COMPATIBLE

IP54 IP54

59.00

+ IVA

€89.00

+ IVA

€

DWST83524-1
BORSA TRACOLLA 11" 
NYLON 1600DEN 
MULTITASCHE

COMPATIBLE

IP54

71.00

+ IVA

€

DWST82991-1 
BORSA TRACOLLA 
RETTANGOLARE

COMPATIBILE
TSTAKVA

82991 1

DWST60107-1 
BORSA TROLLEY 18" CON RUOTE
• Impugnatura telescopica a scomparsa
• 27 tasche
• Tasca anteriore ip54
• Ampie ruote

DWST60104-1
BORSA RETTANGOLARE 
20" CON TRACOLLA
• Ampia apertura per una comoda 

accessibilità al contenuto
• Tracolla imbottita
• 33 tasche 
• Tasca anteriore IP54

DWST60103-1 BORSA 16" 
RETTANGOLARE CON TRACOLLA
• Ampia apertura per una comoda 

accessibilità al contenuto
• Tracolla imbottita
• 19 tasche e 12 passanti
• Tasca anteriore IP54
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2.0
SISTEMA STORAGE ROBUSTO E MODULARE, IMPERMEABILE E SICURO.
Moduli storage progettati per i professionisti che operano in cantieri 
all'aperto ed in condizioni esterne difficili. Le unità, tutte compatibili tra loro, 
ti permettono di portare sempre con te tutto ciò che necessiti per il tuo lavoro.

MODULI A CASSETTI IDEALE PER VITI, ACCESSORI E TUTTI I VOSTRI PICCOLI UTENSILI!

Cerniere laterali ad 
aggancio automatico

Cerniere laterali ad 
aggancio automatico

Guide in metallo 
con cuscinetti

Guide in metallo 
con cuscinetti

DWST60520-1 DWST60510-1 DXLTSESPL

DXL Piano lavoro
DXL 2 Cassetti

DXL Cassetto profondo
DXL Carrello 4 ruote

DXL Piano lavoro
DXL 2 Cassetti

2 x DXL Cassetto profondo
DXL Carrello 4 ruote

DXL Piano lavoro
DXL 2 Cassetti

Tougtsystem 2.0 - 2 Cassetti
Tougtsystem 2.0 - 3 Cassetti

DXL Cassetto profondo
DXL Carrello 4 ruote

Prezzo s/IVA € 715,00 € 950,00 € 929,00

SCEGLI LA TUA 
COMBINAZIONE!

DWST83529-1 
MODULO A 2 CASSETTI

DWST08330-1
MODULO A 3 CASSETTI

68

SISTEMA STORAGE TOUGHSYSTEM 2.0 DXL CREA LA
TUA POSTAZIONE DI LAVORO CON RUOTE

SICUREZZA
Barra di chiusura integrata, chiude tutti i cassetti con 
lucchetto (non in dotazione). Fessure per cinghie a
cricchetto per fissare il banco di lavoro e ruote con freno.

MANOVRABILITÀ
Agevole movimentazione in cantiere o officina su ogni tipo di superficie 
grazie alle ruote da 5” girevoli o fisse (dispositivo di bloccaggio).

GRANDE CAPACITÀ DI CARICO
2 moduli con 1 o 2 cassetti profondi con divisori per organizzare
il contenuto in base alle tue esigenze.



69.00

+ IVA

€

289.00

+ IVA

€

249.00

+ IVA

€

169.00

+ IVA

€

DWST08550-1
PIANO DI LAVORO 
• Ampia superfice (50X66 cm)
• Bordi rialzati
• Doppio spazio portaoggetti/tazza
• Aggancio automatico
• Gancio portautensili
• Ampia impugnatura ergonomica

DWST08520-1 DOPPIO CASSETTO 
• Leve sgancio cassetti in alluminio
• Guide cassetti con cuscinetti a sfera
• Aggancio automatico
• Dimensione cassetto: 64.5x47x6 cm
• Volume cassetti: 42.8 litri
• Capacità massima: 25 kg (12.5 kg per cassetto)
• Barra blocco cassetti integrata

DWST08510-1
CASSETTO PROFONDO 
• Leve sgancio cassetti in alluminio
• Guide cassetti con cuscinetti a sfera
• Aggancio automatico
• Dimensione cassetto: 64.5x47x14.5 cm
• Volume cassetto: 47 litri
• Capacità massima: 25kg
• Barra blocco cassetti integrata

DWST08530-1 BASE CON RUOTE 
• Aggancio automatico
• Capacità massima: 200kg
• 4 ruote da 5” per tutti i terreni
• Bloccaggio rotazione ruota
• Freni di stazionamento
• Fessure per cinghia a cricchetto
• Maniglie per il trasporto

ACCESSORI MODULI TOUGH SYSTEM DXL E PER MONTAGGIO A PARETEER MMMOOONNNTTTAAAGGGGGGIIIOOO AAA PPPAAARRREEETTTEEETOUGGGHHH SSSYYYSSSTTTEEEMMM DDDXXXLLL EEE PPPEEEEEERRR MMMAAACCCCCCEEESSSSSSOOORRRIII MMMOOODDDUUULLLIII TTTTTTOOOUUUGGG

DWST82800-1
BINARIO 120CM 
Montaggio a parete

DWST82816-0
GANCIO PER UTENSILI 
MANUALI 8 pezzi

DWST82805-1
GANCIO STANDARD CORTO

DWST82820-0
PORTABATTERIA
2 pezzi

7.90

+ IVA

€ 7.90

+ IVA

€

10.90

+ IVA

€

35.00

+ IVA

€

14.90

+ IVA

€ 15.90

+ IVA

€

DWST82813-1
VASCHETTA PORTAMINUTERIE 
2 pezzi

DWST82823-1
GANCIO PORTA ELETTROUTENSILE
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229.00

+ IVA

€149.00

+ IVA

€

409.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

129.00

+ IVA

€

259.00

+ IVA

€

31.00

+ IVA

€

79.00

+ IVA

€

139.00

+ IVA

€

49.00

+ IVA

€

69.00

+ IVA

€

239.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

44444444444444444444444444

DWST83401-1
TOUGHSYSTEM 2.0 
COMPLETO

DWST83402-1
VASCA CON  RUOTE + 
UNITÀ BASSA + 
UNITÀ MEDIA

DWST83295-1
VASCA CON RUOTE 
608x500x990 mm

DWST08035-1
MEZZO FONDO 
TOUGHSYSTEM

DWST83394-1
UNITÀ ORGANIZER 
CON 10 CONTENITORI 
PORTA MINUTERIA
(2 GRANDI E 8 PICCOLI)

DWST83294-1
PORTAUTENSILI 
MEDIO
555x385x317 mm

DWST83529-1
CASSETTA PORTA 
UTENSILI CON DOPPIO
CASSETTO 305x355x535mm

DWST83471-QW
VALIGIA 
CARICABATTERIA 
A 2 INGRESSI

DWST83392-1
MEZZO ORGANIZER

DWST83293-1
PORTAUTENSILI 
BASSO
555x385x180 mm

DWST83342-1
PORTAUTENSILI ALTO
555x385x415 mm

DWST83408-1
CONTENITORE INTERNO ALTO

DWST83407-1
CONTENITORE INTERNO BASSO

2.0

+ IVA

DWST83408-1

1300

€

+ IVA

DWST83407-1

12.00

€

IP55 IP55

DWST08061-1
1/2 UNITÀ
DOPPIA TORCIA LED 4000 LM 
+ VASCA APERTA
• 2 torce led ruotabili di 360° 
• 4000 lumen (2000+2000)
• 3 livelli di intensità
• Attacco trepiede + gancio in metallo
• Compatibile XR 18V e FLEXVOLT
• 1/2 unità porta utensili aperta

DWST08330-1
UNITÀ 3 CASSETTI
Tre cassetti profondi in ABS,
guide casetti con 
cuscinetti a sfera

70

http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224457535438333430382D31227D
http://7B22636174616C6F67223A22444557414C54222C22736B75223A224457535438333430372D31227D


DWST82968-1
ORGANIZER TSTAK V

DWST17871-1
BAULE CON RUOTE

DWST1-70706
VALIGETTA CON 
2 CASSETTI TSTAK IV

DWST1-71229
CARRELLO TSTAK

DWST83344-1
VALIGETTA CON 
MANIGLIONE TSTAK I

DWST83346-1 VALIGETTA 
PROFONDA TSTAK VI

DWST1-71196
TROLLEY TSTAK

DWST83345-1
VALIGETTA TSTAK II

DWST83343-1 VALIGETTA 
PROFONDA CON MANIGLIONE

DWST1-70705
VALIGETTA CON 
CASSETTO TSTAK III

DWST83347-1
VASCA FONDA 
CON RUOTE

39.00

+ IVA

€109.00

+ IVA

€

49.00

+ IVA

€

99.00

+ IVA

€

39.00

+ IVA

€

50.00

+ IVA

€

149.00

+ IVA

€

39.00

+ IVA

€

149.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

59.00

+ IVA

€

159.00

+ IVA

€

52.00

+ IVA

€

DWST83411-1 TSTAK TOWER 
KIT COMPOSTO DA: VASCA CON 
RUOTE + TSTAK V + TSTAK I

DWST83517-1 TSTAK TOWER
KIT COMPOSTO DA: VASCA CON 
RUOTE + TSTAK IV + TSTAK II

19.00

+ IVA

€

COMPATIBLE

COMPATIBLE

COMPATIBLE

DWST08017-1
ADATTATORE 
TOUGHSYSTEM - TSTAK
Consente l'aggangio di moduli 
Tstak a quelli Toughsystem 2.0
compresi quelli 1/3 e 2/3

IP54
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Vuoi restare aggiornato sulle novità di DEWALT?
Registrati su MYDEWALT: www.DEWALT.com/MYDEWALT

Lo schema di colori giallo e nero è usato su DEWALT utensili elettrici
e accessori come un marchio di fabbrica. DEWALT si riserva il
diritto di modificare qualsiasi accordo in qualsiasi momento senza
preavviso. Offerte disponibili fino ad esaurimento scorte.

Distribuito Da:DEWALT® Stanley Black & Decker Italia S.r.l.
Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Numero verde: 800.014353
Mail: dewalt.italia@dewalt.com

REGISTRATI A

MI PIACE
DEWALT
Scopri le nostre 
ultime novità, 
promozioni e molto 
altro su:

PACCHETTO DI SERVIZI ESCLUSIVI PER IL SUCCESSO DEL PROFESSIONISTA

NOLEGGIO
PROGRAMMA DI SERVIZIO ALL-INCLUSIVE

PIT STOP
SERVIZIO DI RIPARAZIONE RAPIDO

UTENSILE
DI CORTESIA
NON TI FERMI MAI

SU MISURA
SERVIZIO DI CALIBRAZIONE DEL TUO LASER

SPORTELLO 
ASSISTENZA
IL CONTATTO DIRETTO CON IL TEAM SERVICE

Servizi disponibili solo presso i nostri migliori rivenditori
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